
JUDETULARAD 

Denumirea indicatorilor 

====== SECTIUNEA TOTAL====== 
=============================== 
TOTAL VENITURI 

(00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48.02) 

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02-+00.15) 

I. VENITURI CURENTE(cod 00.03-+00.12) 

A. VENITURI FISCALE(cod 
00.04-+00.09-+-00.10-+-00.11) 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI 
DIN CAPITAL(cod 00.05-+-00.06-+-00.07) 

A1.1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE 
JURIDICE(cod 01.02) 

lmpozit pe profit 

lmpozit pe profit de la agenti economici 

A 1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI 
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE 
FIZICE(cod 03.02-+04.02) 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit(cod 
04.02.01-+04.02.04) 

Cote defalcate din impozitul pe venit 

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe 
venit pentru echilibrarea bugetelor locale 

s> INDSOFT-SICO - JUDETULARAD 

Anexa nr. 1 la Hotararea Consiliului Judetean Arad nr. __ ! ____ _ 

BUGETUL LOCAL DE VENITURI SI CHELTUIELI AL JUDETULUI ARAD PE ANUL 2023 
SI ESTIMARILE PENTRU ANII 2024 - 2026 

Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE 
ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 

000102 0,00 651.239,50 214.844,80 167.380,0( 171.184,00 97.830,70 

4990 0,00 148.217,00 38.003,00 41.344,0( 42.899,00 25.971,00 

0002 0,00 278.148,80 70.197,80 74.533,01 75.188,00 58.230,00 

000~ 0,00 253.986,80 65.278,80 68.499,01 67.071,00 53.138,00 

000~ 0,00 121.140,00 32.356,00 34.580,01 34.052,00 20.152,00 

000~ 0,00 1.083,00 0,00 560,0 523,00 0,00 

010.1 0,00 1.083,00 0,00 560,0( 523,00 0,00 

010201 0,00 1.083,00 0,00 560,0C 523,00 0,00 

000€ 0,00 120.052,00 32.355,00 34.018,0( 33.528,00 20.151,00 

0402 0,00 120.052,00 32.355,00 34.018,01 33.528,00 20.151,00 

040201 0,00 105.309,00 28.669,00 30.332,01 29.842,00 16.466,00 

04020~ 0,00 14.743,00 3.686,00 3.686,0I 3.686,00 3.685,00 

(mii lei 

lnfluenta lnfluenta 
An Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim.IV 

0,00 0,0 0,01 0,()( 0,( 

537,70 0,0 0,0 0,01 537,; 

259,00 0,0 0,0 O,OC 259,( 

259,00 0,0 0,0 o,oc 259,( 

0,00 0, ()( 0,0 0,0( 0,( 

0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

0,00 0,0! 0,0 0,0( 0,( 

0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

0,00 0,0! 0,0 0,0( 0,( 

0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,( 

0,00 0, ()( 0,0 0,00 0,( 

0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Pagina · 

412 26.10.2023



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 

A1.3. ALTE IMPOZITE PE VENIT, PROFIT SI 0007 0,00 5,00 1,00 2.~ 1,00 1,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

CASTIGURI DIN CAPITAL(cod 05.02) 

Aile impozite pe venit, profit si castiguri din capital 050, 0,00 5,00 1,00 2,01 1,00 1,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Aile impozite pe venit, profit si castiguri din capital 05025( 0,00 5,00 1,00 2,01 1,00 1,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 001( 0,00 132.846,80 32.922,80 33.919,01 33.019,00 32.986,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

(cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+ 11.02.02 110, 0,00 129.931,80 32.194,80 33.189,0 32.289,00 32.259,00 0,00 0,01 0,0 D,O"( 0,( 

+11.02.05+ 11.02.06+ 11.02.09) 

Sume defalcate din TVA pentru finantarea cheltuielilor 110201 0,00 67.161,00 17.500,00 17.500,0( 16.100,00 16.061,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

descentralizate la niv.judetelor 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 110205 0,00 18.009,00 3.500,00 4.500,0( 5.000,00 5.009,00 0,00 0,0 0,0 0,0! 0,( 

pentru drumuri 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 110206 0,00 44.076,00 11.019,00 11.019,0( 11.019,00 11.019,00 0,00 0,0 0,Oi 0,0[ 0,( 

pentru echilibrarea bugetelor locale 

Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata ptr 110209 0,00 685,80 175,80 170,01 170,00 170,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

finanatarea invatamanetului particular sau confesional 
acreditat 

Taxe pe servicii specifice(cod 15.02.01+15.02.50) 1502 0,00 16,00 3,00 5,01 5,00 3,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Alie taxe pe servicii specifice 15025( 0,00 16,00 3,00 5,0 5,00 3,00 0,00 o,m 0,0 0,0C 0,( 

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 160~ 0,00 2.899,00 725,00 725,0 725,00 724,00 0,00 o,or 0,0 0,0( 0,( 

bunurilor sau pe desfasurarea de aclivitali(cod 
16.02.02+ 16.02.03+ 16.02.50) 

lmpozit asupra mijloacelor de transport(cod 160202 0,00 2.899,00 725,00 725,0( 725,00 724,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

16.02.02.01 +16.02.02.02) 

lmpozitul asupra mijloacelor de transport detinute 16020201 0,00 488,00 122,00 122,0( 122,00 122,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

de persoane fizice 

lmpozitul asupra mijloacelor de transport delinute 160202m 0,00 2.411,00 603,00 603,01 603,00 602,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

de persoane juridice 

C. VENITURI NEFISCALE(cod 00.13+00.14) 001 ~ 0,00 24.162,00 4.919,00 6.034,01 8.117,00 5.092,00 259,00 0,0 0,0 0,0( 259,( 

~ INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina: 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim.Ill Trim.IV An Trim. I Trim. II Trim.Ill Trim. IV 

C1 . VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 001 ~ 0,00 23.539,00 4.760,00 5.792,01 8.006,00 4.981,00 259,00 0,01 0,0 0,Q[ 259,1 

30.02+31 .02) 

Venituri din proprietate(cod 300, 0,00 23.539,00 4.760,00 5.792,01 8.006,00 4.981,00 259,00 0,01 0,0 0,0( 259,( 

30.02.01 +30.02.05+30.02.08+30.02.50) 

Varsaminte din profitul net al regiilor autonome 300201 0,00 204,00 0,00 204,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Venituri din concesiuni si inchirieri 30020~ 0,00 22.502,00 4.760,00 4.755,01 8.006,00 4.981,00 259,00 0,01 0,0 o,m 259,( 

Redevente miniere 30020501 0,00 4.395,00 649,00 649,0 2.449,00 648,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Redevente din exploatarea terenurilor cu destinatie 3002050t 0,00 1.725,00 0,00 0,0 1.466,00 259,00 259,00 0,01 0,0 0,0( 259,( 

agricola 

Alie venituri din concesiuni si inchirieri de catre instil 3002053( 0,00 16.382,00 4.111 ,00 4.106,0( 4.091,00 4.074,00 0,00 0,()j 0,0 0,0( 0,1 

publ 

Venituri din dividende(cod 30.02.08.02+30.02.08.03) 30020E 0,00 833,00 0,00 833,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Venituri din dividende de la alti platitori 3002080, 0,00 833,00 0,00 833,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,1 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICll(cod 001 t 0,00 623,00 159,00 242,0I 111,00 111,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,1 

33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 330~ 0,00 386,00 97,00 97,01 96,00 96,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

330208+330210+330212+33213+330224+330226+3~ 
0227+330228+330250) 

Contributie de intretinere a persoanelor asistate 33021 1 0,00 386,00 97,00 97,0 96,00 96,00 0,00 O,Oi 0,0 0,0( 0,( 

Diverse venituri( cod 350; 0,00 237,00 62,00 145,0 15,00 15,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,( 

36.02.01 +36.02.05+36.02.06+36.02.07 +36.02.11 +36. 
02.14+36. 02.22+36.02.23+36.02.31 +36.02.47 +36.02. 
50) 

Alte venituri 36025( 0,00 237,00 62,00 145,0( 15,00 15,00 0,00 0,01 o,o· 0,0( 0,( 

Transferuri voluntare, allele decal subventiile (cod 370; 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

37.02.01+37.02.03 la 37.02.05+37.02.50) 

Varsaminte din sectiunea de function are ptr 370203 0,00 -1.920,00 -1 .680,00 0,0( -85,00 -155,00 -155,00 0,0 0,0 0,0C -155,{ 

finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local(cu 
semnul minus) 

Varsaminte din sectiunea de functionare 37020, 0,00 1.920,00 1.680,00 0,01 85,00 155,00 155,00 0,0 0,0 0,0[ 155,( 

IV. SUBVENTII (cod 00.18) 001 i 0,00 325.054,70 60.582,00 53.746,01 171.567,00 39.159,70 278,70 0,01 0,0 0,0( 278,i 

!:> INDSOFT-SICO • JUDETULARAD Pagina: 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim. IV 

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALE OOH 0,00 325.054,70 60.582,00 53.746,0 171 .567,00 39.159,70 278,70 O,OI 0,0 0,0{ 278,i 

ADMINISTRATIEI PUBLICE(cod 42.02+43.02) 

Subvenlii de la bugetul de stat (cod 420201 pana la 420: 0,00 304.554,70 42.500,00 51.828,0 171.067,00 39.159,70 278,70 0,01 0,0 0,01 278,i 

420287) 

Alie drepluri pentru dizabilitate si adoptie 420221 0,00 2.027,00 51 3,00 511,0( 511 ,00 492,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Subventii din bugetul de stat pt.finantarea unilatilor 42023! 0,00 630,00 185,00 185,0( 185,00 75,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

de asistenta medico-sociale 

Subv primite de la bug stat ptr finantarea invest ptr 420252 0,00 278,70 0,00 0,0( 0,00 278,70 278,70 0,0 0,0 o,oc 278,i 

instil publice de asist soc si unit de asist 
medico-sociale 

Finantarea programului national de Dezvoltare 42026~ 0,00 9.416,00 9.416,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Locala 

Subventii de la bugetul de stat catre bugelele locale 42026! 0,00 7.759,00 7.264,00 339,01 93,00 63,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din 
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare, 
aferete perioadei de programare 2014-2020 

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale 42028, 0,00 75.022,00 15.005,00 45.012,0( 15.005,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

pentru Programul na?ional de investilii Anghel Saligny 

Alocari de sume din PNRR aferente asistentei 420281 0,00 47.214,00 0,00 5.781,01 41 .204,00 229,00 0,00 0,0 0,0 O,OC 0,( 

financiare nerambursabile 

Fonduri europene nerambursabile 42028801 0,00 39.705,00 0,00 4.888,01 34.624,00 193,00 0,00 0,0 0, OI 0,0( 0,( 

Sume aferente TVA 42028803 0,00 7.509,00 0,00 893,01 6.580,00 36,00 0,00 0,0 O,OI o,oc 0,( 

Alocari de sume din PNRR aferente componentei 42028~ 0,00 10.117,00 10.117,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

imprumuturi 

Fonduri din imprumut rambursabil 42028901 0,00 8.502,00 8.502,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Sume aferente TVA 42028903 0,00 1.615,00 1.615,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0C 0,( 

Subvenlii de la bugetul de stat pentru implementarea 42029~ 0,00 152.091,00 0,00 0,01 114.069,00 38.022,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

proiectelor de infrastructura de transport 

Finantarea nationala 42029201 0,00 22.814,00 0,00 o,o, 22.814,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Finantare externa nerambursabila 4202920: 0,00 129.277,00 0,00 0,0 91 .255,00 38.022,00 0,00 0,0i 0,0 0,0( 0,( 

Subventii de la alte administratii (cod 430: 0,00 20.500,00 18.082,00 1.918,0 500,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

430201+430204+430207+430208+430220+430221 +< 
30223+4430224+430230+430231+430234) 

i:> INDSOFT-SICO • JUDETUL ARAD Pagina, 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV 

Subventii acordate in baza contractelor de 430231 0,00 20.500,00 18.082,00 1.918,01 500,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

parteneriat sau asociere 

Subventii acordate in baza contractelor de 43023901 0,00 7.835,00 5.307,00 1.918,0i 610,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,1)( 0,( 

parteneriat sau asociere pentru sectiunea de 
functionare 

Subventii acordate in baza contractelor de 4302390~ 0,00 12.665,00 12.775,00 0,01 -110,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

parteneriat sau asociere pentru sectiunea de 
dezvoltare 

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor 480, 0,00 48.036,00 84.065,00 39.101,01 -75.571 ,00 441,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,1 

efectuate si preftnantari aferente cadrului ftnanciar 
2014-2020 

Fondul European de Dezvoltare Regionala(cod 480201 0,00 46.230,00 83.610,00 38.646,0 -76.026,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

48.02.01 .01 la 48.02.01 .03) 

Sume primite in contul platilor efectuate in anul 48020101 0,00 46.230,00 83.610,00 38.646,0 -76.026,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

curent 

Fondul Social European(cod 48.02.02.01 la 48020, 0,00 1.806,00 455,00 455,01 455,00 441,00 0,00 0,() 0,0 0,01 0,( 

48.02.02.03) 

Sume primite in contul platilor efectuate in anul 48020201 0,00 1.806,00 455,00 455,01 455,00 441 ,00 0,00 0,0 0,0 0,OI 0,1 

curent 

TOTAL CHELTUIELI 500~ 621 .206,70 747.850,50 259.923,80 200.775,0I 189.261,00 97.890,70 569,70 0,0 0,0 0,0( 569,; 

CHELTUIELI CURENTE 02.01 496.449,00 600.494,80 216.314,80 125.326,0I 163.767,00 95.087,00 219,00 0,01 0,0 O,OI 219,1 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.1 ( 0,00 82.078,00 21 .342,00 20.934,01 19.946,00 19.856,00 -9,00 0,01 0,0 0,0( -9,( 

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la 02.1001 0,00 78.815,00 19.473,00 20.398,0 19.483,00 19.461,00 0,00 0,Oi 0,0 0,0( 0,( 

10.01 .16+10.01 .30) 

Salarii de baza 02.100101 0,00 66.120,00 16.259,00 16.881,0 16.335,00 16.645,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Sporuri pentru conditii de munca 02.10010 ' 0,00 460,00 150,00 110,0 110,00 90,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Altesporuri 02.10010€ 0,00 3.551,00 1.002,00 932,0 882,00 735,00 0,00 o;OI 0,0 0,0( 0,( 

lndemnizatii platite unor persoane din afara 02.10011 , 0,00 2.523,00 510,00 880,0( 548,00 585,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

unitatii 

Drepturi de delegare 02.10011 0,00 431 ,00 79,00 110,0( 135,00 107,00 0,00 0,01 0,Oi 0,0! 0,( 

lndemnizatii de hrana 02.10011 1 0,00 4.116,00 1.051 ,00 1.033,0C 1.058,00 974,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Alie drepturi salariale in bani 02.10013( 0,00 1.614,00 422,00 452,0( 415,00 325,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 02.1002 0,00 1.473,00 1.415,00 67,0< 0,00 -9,00 -9,00 0, Oi 0,0 0,01 -9,( 

10.02.30) 

Vouchere de vacanta 02.10020€ 0,00 1.473,00 1.415,00 67,01 0,00 -9,00 -9,00 0,0 0,0 0,0( -9,( 

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.100; 0,00 1.790,00 454,00 469,01 463,00 404,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,1 

Contributia asiguratorie pentru munca 02.10030 , 0,00 1.790,00 454,00 469,01 463,00 404,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 022( 0,00 95.660,00 18.484,00 24.066,0 33.525,00 19.585,00 238,00 O,OI 0,0 0,0( 238,( 

0 INDSOFr-SICO - JUDETUL ARAD Pagina ! 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 02.2001 0,00 29.336,20 11.276,00 5.039,01 6.609,20 6.412,00 149,00 O,di 0,0. 0,0( 149,( 

20.01 .09+20.01 .30) 

Furnituri de birou 02.200101 0,00 817,00 244,00 203,01 207,00 163,00 10,00 O, OI 0,0 0,0( 10,( 

Materiale pentru curatenie 02.20010, 0,00 399,00 111 ,00 108,01 100,00 80,00 0,00 O, OI 0,0 0,0( 0,( 

lncalzit, lluminat si forta motrica 02.20010" 0,00 6.760,50 2.616,00 1.785,0I 857,50 1.502,00 -221 ,00 0,0( 0,0 0,0( -221,( 

Apa, canal si salubritate 02.20010~ 0,00 1.166,00 388,00 323,0 296,00 159,00 -80,00 0,01 0,0 0,0( -80,( 

Carburanti si lubrefiantix 02.20010' 0,00 1.196,50 331 ,00 376,0 245,00 244,50 3,50 0,01 0,0 0,0( 3,! 

Piese de schimb 02.20010€ 0,00 397,00 118,00 118,0 86,00 75,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Transport 02.200101 0,00 1.918,00 129,00 342,0 312,00 1.135,00 0,00 0.01 0,0 0,0( 0,( 

Posta, telecomunicalii , radio, Iv, internet 02.20010E 0,00 577,50 164,00 158,0I 120,00 135,50 30,50 O,OI 0,0 0,0( 30,! 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 02.20010f 0,00 1.075,00 269,00 269,0( 217,00 320,00 90,00 0,01 0,0 0,Ul 90,( 

functional 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 02.20013( 0,00 15.029,70 6.906,00 1.357,0 4.168,70 2.598,00 316,00 0,0 0,U o,oc 316,( 

function are 

Reparatii curente 02.200, 0,00 42.677,80 1.705,00 12.008,01 21 .841 ,30 7.123,50 -241 ,50 0,0 0,0 0,0( -241 ,! 

Hrana (cod 20.03.01 +20.03.02) 02.200~ 0,00 4.666,00 1.233,00 1.210,01 1.070,00 1.153,00 0,00 0,0 o,u 0,01 0,( 

H ran a pentru oameni 02.200301 0,00 4.666,00 1.233,00 1.210,0, 1.070,00 1.153,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 02.2001 0,00 1.075,00 254,00 253,01 220,00 348,00 130,00 o;di 0,0 0,0( 130,( 

la 20.04.04) 

Medicamente 02.200401 0,00 448,00 104,00 88,0 81 ,00 175,00 100,00 o:oi 0,0 0,0( 100,( 

Materiale sanitare 02.20040, 0,00 427,00 110,00 120,0I 94,00 103,00 0,00 O,OI 0,0 O,OI 0,( 

Dezinfectanti 02.200401 0,00 200,00 40,00 45,0 45,00 70,00 30,00 0,01 0,0 O,OI 30,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 02.200! 0,00 1.999,50 270,00 1.027,0( 219,00 483,50 349,50 0,01 0,0 0,0( 349,! 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Uniforme si echipament 02.200501 0,00 259,50 20,00 239,0< 0,00 0,50 0,50 0,0 0,0 0,0C O,! 

Lenjerie si accesorii de pat 02.20050~ 0,00 82,00 15,00 67,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 O,OC 0,( 

Alie obiecte de inventar 02.20053( 0,00 1.658,00 235,00 721,01 219,00 483,00 349,00 0,0 0,0 o,oc 349,( 

Deplasari, detasari, transferari (cod 02.200€ 0,00 293,00 124,00 218,01 108,00 -157,00 -220,00 0,0 0,0 0,0( -220,( 

20.06.01 +20.06.02) 

Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601 0,00 159,00 64,00 189,01 88,00 -182,00 -220,00 0,0 0,0 0,0( -220,( 

Deplasari in strainatate 02.20060: 0,00 134,00 60,00 29,0 20,00 25,00 0,00 0,()1 0,0 0,0( 0,( 

Carli, publicatii si materiale documentare 02.2011 0,00 145,00 49,00 46,0 1 47,00 3,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,( 

Pregatire profesionala 02.201 : 0,00 531 ,00 117,00 197,0 206,00 11,00 -50,00 0,01 0,0 0,01 -50,( 

Protectia muncii 02.201 £ 0,00 108,00 44,00 18,0 27,00 19,00 0,00 O,lll 0,0 0,01 0,( 

i:> INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina I 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. N An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV 

Comisioane si alte costuri aferenle 02.202i 0,00 23,00 7,00 6,0 5,00 5,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

imprumulurilor(cod 20.24.01 la 20.24.03) 

Comisioane si alte cosluri aferente 02.20240: 0,00 23,00 7,00 6,0 5,00 5,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

imprumulurilor inlerne 

Chelt.judiciare si exlrajud.derivale din actiuni in 02.202! 0,00 50,00 25,00 15,0( 10,00 0,00 0,00 0,0 o,u 0,0( 0,( 

reprezent.intereselor statului,potrivil dispoz.legale 

Aile cheltuieli (cod 20.30.01 la 02.203( 0,00 14.755,50 3.380,00 4.029,0( 3.162,50 4.184,00 121 ,00 0,0 0,0 o,oc 121,( 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

Reclama si publicilale 02.203001 0,00 279,00 76,00 70,0( 78,00 55,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Protocol si reprezenlare 02.203002 0,00 150,00 40,00 40,01 40,00 30,00 0,00 0,() 0,0 O,Ol 0,( 

Prime de asigurare non-viala 02.203003 0,00 27,50 11 ,00 7,01 8,50 1,00 0,00 0,1)( 0,0 0,0( 0,( 

Chirii 02.203001 0,00 45,00 11 ,00 12,0, 12,00 10,00 0,00 0,0 0,0 0,OI 0,( 

Aile cheltuieli cu bunuri si servicii 02.20303( 0,00 14.254,00 3.242,00 3.900,0 3.024,00 4.088,00 121 ,00 0,01 0,0 O,Ol 121,1 

TITLUL Ill DOBANZI 02.3( 0,00 2.517,00 955,00 908,0 -126,00 780,00 0,00 0,Oi 0,0 O,Ol 0,( 

Dobanzi aferente daloriei publice inteme(cod 02.3001 0,00 2.517,00 955,00 908 ,0I -126,00 780,00 0,00 0,0 0,0 O,OI 0,( 

30.01 .01 +30.01 .02) 

Dobanzi aferente datoriei publice inteme directe 02.300101 0,00 2.517,00 955,00 908,0( -126,00 780,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 02.5( 0,00 1.000,00 0,00 500,01 500,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Fond de rezerva bug.la dispoz.aulorit.locale 02.5001 0,00 1.000,00 0,00 500,01 500,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,1 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 02.51 33.489,00 81.088,00 37.207,00 17.005,01 19.415,00 7.461,00 0,00 0,() 0,0 0,0( 0,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51 .01 .64) 02.5101 0,00 47.599,00 18.369,00 12.513,01 9.399,00 7.318,00 -115,00 0,01 0,0 0,0( -1 15,1 

Transferuri catre institutii publice 02.510101 0,00 23.831 ,00 6.155,00 6.673,01 5.957,00 5.046,00 -115,00 0,01 0,0 0,0( -115,1 

Finantarea aeroporturilor de interes local 02.51010t 0,00 7.314,00 1.928,00 1.928,01 1.929,00 1.529,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Transferuri din bugetele locale pentru instituliile 02.51011< 0,00 0,00 511 ,00 -511 ,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

de asislenla sociala penlru persoanele cu handicap 

Transferuri din bugetele locale pt. finantarea 02.51013~ 0,00 2.214,00 617,00 964,0I 451,00 182,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,( 

unit.de asist.soc. si medico sociale 

Transferuri din bug locale ptr finantarea 02.51014( 0,00 11.449,00 8.128,00 2.648,01 673,00 0,00 0,00 0,0 0,0 O,Oi 0,( 

chelluielilor curenle din domeniul sanalalii 

o> INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina ; 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Transferuri din bugetul judetului pentru clasele de 02.51016( 0,00 2.791,00 1.030,00 811,01 389,00 561,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

invatamant special organizate in cadrul unitatilor de 
invatamant de masa 

Transferuri de capital (cod 02.5102 33.489,00 33.489,00 18.838,00 4.492,01 10.016,00 143,00 115,00 0,0( 0,0 0,0( 115,( 

51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

Transferuri din bugetele locale ptr finantarea 02.51022E 17.063,00 17.063,00 16.924,00 0,01 139,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii 

Alie transferuri de capital catre institutii publice 02.51022~ 16.426,00 16.426,00 1.914,00 4.492,0 9.877,00 143,00 115,00 0,0( 0,0 0,0( 115,( 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 02.sc 1.008,00 20.580,80 4.738,80 6.417,0i 5.452,00 3.973,00 0,00 O,OI 0,0 0,0{ 0,( 

A. Transferuri 02.5501 1.008,00 20.080,80 4.738,80 6.417,0i 4.952,00 3.973,00 0,00 O,OI 0,0 0,0( 0,( 

interne(55.01 .18+55.01 .63+55.01 .65) 

Programe de dezvoltare 02.55011 ~ 1.008,00 1.008,00 410,00 598,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,( 0,0 0,( 

Alte transferuri curente interne 02.55011 E 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,01 1.894,00 1.355,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Finantarea invatamantului particular sau 02.55016~ 0,00 1.794,80 443,80 571,01 610,00 170,00 0,00 0,0 0,U 0,0( 0,( 

confesional acreditat 

Sume reprezentand contributia unitatilor 02.55016! 0,00 9.794,00 2.449,00 2.449,01 2.448,00 2.448,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0.( 

administrativ-teritoriale la Fondul I1D 

B. Transferuri curente in strainatate (catre 02.550, 0,00 500,00 0,00 0,01 500,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

organizatii intemationale) (cod 55.02.01 la 55.02.04) 

Alie transferuri curente in strainatate 02.550201 0,00 500,00 0,00 0,0 500,00 0,00 0,00 O, OI 0,0 O, OI 0,( 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.51 0,00 12.712,00 4.781,00 5.508,0I 1.251,00 1.172,00 0,00 0,0 0,0 0,0{ 0,( 

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.570, 0,00 12.712,00 4.781 ,00 5.508,0( 1.251 ,00 1.172,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Ajutoare sociale in numerar 02.570201 0,00 4.038,00 868,00 1195,0< 1.020,00 955,00 0,00 0,0 0,0 0,0C 0,( 

Ajutoare sociale in natura 02.57020: 0,00 8.674,00 3.913,00 4.313,0( 231,00 217,00 0,00 0,0 0,0 O,OC 0,( 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN 02.51 379.482,00 231.760,00 114.880,00 39.762.0( 38.592,00 38.526,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 

Programe din Fondul European de Dezvoltare 02.5801 377.271,00 229.549,00 114.263,00 39.217,0i 38.047,00 38.022,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Regionala (FEDR) 

Finantarea nationala 02.580101 59.243,00 36.308,00 13.223,00 267,01 22.818,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Finantarea externa nerambursabila 02.58010: 308.402,00 175.507,00 83.610,00 38.646,0i 15.229,00 38.022,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Cheltuieli neeligibile 02.58010; 9.626,00 17.734,00 17.430,00 304,01 0,00 0,00 0,00 O,OI 0,0 0,0I 0,( 

Programe din Fondul Social European (FSE 02.580: 2.139,00 2.139,00 545,00 545,0 545,00 504,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

;:, INDSOFT-SICO • JUDETULARAD Pagina I 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim.Ill Trim.IV An Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim.IV 

Finantarea nationala 02.580201 333,00 333,00 90,00 90,01 90,00 63,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,( 

Finantarea externa nerambursabila 02.58020:; 1.806,00 1.806,00 455,00 455,01 455,00 441,00 0,00 o,o, 0,0 0,01 0,( 

Alie programe comunitare finantate in perioada 02.581 ' 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

2014-2020 

Finantarea nationala 02.581501 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Mecanismele financiare Spatiul Economic 02.5831 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

European si Norvegian 2014-2021 

Finantarea nationala 02.583101 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.5C 0,00 15.768,00 3.810,00 4.445,01 4.008,00 3.505,00 -10,00 0,0 0,0 0,0[ -10,( 

Burse 02.5901 0,00 831,00 215,00 218,oi 217,00 181,00 0,00 0,() 0,0 0,0( 0,( 

Sustinerea cultelor 02.591 , 0,00 1.400,00 200,00 800,01 389,00 11,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Contributii la salarizarea personalului neclerical 02.591 ' 0,00 12.448,00 3.112,00 3.112,01 3.112,00 3.112,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Despagubiri civile 02.591 , 0,00 366,00 38,00 130,0 160,00 38,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Sume aferente persoanelor cu handicap 02.594( 0,00 723,00 245,00 185,0 130,00 163,00 -10,00 0,01 0,0 0,0[ -10,( 

neincadrate 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN 02.6( 52.431,00 47.214,00 0,00 5.781,0 41.204,00 229,00 0,00 0,01 0,0 0,OI 0,( 

SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA 
FINANCIARA NERAMBURSABILAAFERENTA PNRR 

Fonduri europene nerambursabile 02.6001 44.089,00 39.705,00 0,00 4.888,0( 34.624,00 193,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Sume aferente TVA 02.600. 8.342,00 7.509,00 0,00 893,0( 6.580,00 36,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 02.61 30.039,00 10.117,00 10.117,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

SUMELE AFERENTE COMPONENTEI DE 
IMPRUMUT A PNRR 

Fonduri din imprumut rambursabil 02.6101 25.243,00 8.502,00 8.502,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Sume aferente TVA 02.6103 4.796,00 1.615,00 1.615,00 o,or 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,Oll 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.?C 124.757,70 137.541,70 41.156,00 72.995,01 23.040,00 350,70 350,70 0,0 0,0 0,00 350,i 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71 124.757,70 137.541,70 41.156,00 72.995,01 23.040,00 350,70 350,70 0,OI 0,0 o,oc 350,i 

Active fixe (cod 71.01 .01 la 71.01 .03+71.01 .30) 02.7101 124.757,70 137.541,70 41.156,00 72.995,01 23.040,00 350,70 350,70 0,0( 0,OI o,oc 350,i 

Construclii 02.710101 116.146,00 128.766,00 34.733,00 71.274,0 22.759,00 0,00 0,00 0,0( 0,OI O,OC 0,( 

Masini, echipamente si mijloace de transport 02.71010, 2.760,50 2.760,50 1.982,00 681,0 -31,00 128,50 128,50 0,0( 0,0 0,0( 128i 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 02.7101 0: 3.737,20 3.737,20 3.050,00 368,0 130,00 189,20 189,20 0,01 0,0 0, 0{ 189,: 

corpora le 

Alie active fixe 02.71013( 2.114,00 2.278,00 1.391,00 672,oi 182,00 33,00 33,00 0,() 0,0 0,01 33,1 

OPERATIUNI FINANCIARE 02.7! 0,00 9.814,00 2.453,00 2.454,01 2.454,00 2.453,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,1 

TITLUL XIX RAM BURSAR I DE CREDITE 02.81 0,00 9.814,00 2.453,00 2.454,01 2.454,00 2.453,00 0,00 0,0 0,0 0,0{ 0,1 

~ INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina ! 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 

Rambursari de credite interne ( cod 81 .02.01 la 02.810; 0,00 9.814,00 2.453,00 2.454,0 2.454,00 2.453,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

81 .02.05) 

Diferente de curs aferente datoriei publice internE 02.81020: 0,00 332,00 83,00 83,0 83,00 83,00 0,00 0,01 o,u 0,01 0,( 

Rambursari de credite aferente datoriei publice 02.81020! 0,00 9.482,00 2.370,00 2.371,0( 2.371 ,00 2.370,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,[ 

interne locale 

Partea 1-a SERVICII PUBLICE GENERALE 75.788,00 100.681,00 49.203,00 23.890,0( 14.157,00 13.431,00 1,00 0,0 0,0 o,oc 1,[ 

CAP. Autoritati publice si actiuni exteme 5102 75.788,00 93.823,00 47.225,00 21 .543,01 12.941 ,00 12.114,00 1,00 0,0 0,Oi 0,0C 1,( 

CHELTUIELI CURENTE 5102.01 37.894,00 67.001,00 38.384,00 9.439,0( 9.518,00 9.660,00 0,00 0,Oi 0,0 o,oc 0,( 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5102.1 C 0,00 27.975,00 7.013,00 7.121,01 6.370,00 7.471 ,00 0,00 0,0( 0,0 0,0C 0,( 

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la 5102.1001 0,00 26.925,00 6.438,00 6.951,01 6.200,00 7.336,00 0,00 0,0( 0,0 0,OC 0,( 

10.01 .16+10.01 .30) 

Salarii de baza 5102.100101 0,00 23.430,00 5.700,00 6.014,0 5.278,00 6.438,00 0,00 0,0 0,0 0,UI 0,[ 

lndemnizatii platite unor persoane din afara 5102.10011 , 0,00 1.747,00 380,00 465,0 427,00 475,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,[ 

unitatii 

Drepturi de delegare 5102.10011 : 0,00 379,00 63,00 95,0 120,00 101 ,00 0,00 0,0 0,0 0,OI 0,( 

lndemnizatii de hrana 5102.10011 , 0,00 1.220,00 273,00 305,0I 340,00 302,00 0,00 0,0 0,0 0,Oi 0,[ 

Alie drepturi salariale in bani 5102.10013( 0,00 149,00 22,00 72,0( 35,00 20,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 5102. 100: 0,00 425,00 425,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

10.02.30) 

Vouchere de vacanta 5102.10020E 0,00 425,00 425,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,() 0,0 0,0( 0,( 

Conlributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5102.100~ 0,00 625,00 150,00 170,01 170,00 135,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Contributia asiguratorie pentru munca 5102.10030i 0,00 625,00 150,00 170,01 170,00 135,00 0,00 0,0 0,0 0,OC 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5102.2( 0,00 9.564,00 2.798,00 2.196,01 2.502,00 2.068,00 0,00 0,01 0,0 0,0[ 0,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 5102.2001 0,00 4.794,00 1.601 ,00 500,01 1.494,00 1.199,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

20.01 .09+20.01 .30) 

Fumituri de birou 5102.200101 0,00 437,00 137,00 100,0 100,00 100,00 0,00 0,01 0,0 o,oc 0,( 

Materiale pentru curatenie 5102.20010, 0,00 48,00 12,00 12,0 12,00 12,00 0,00 0,01 0,0 0,0[ 0,[ 

lncalzit, lluminat si forta motrica 5102.20010' 0,00 1.055,00 500,00 200,0I 200,00 155,00 0,00 0,01 0,0 0,0[ 0,[ 

Apa, canal si salubritate 5102.20010i 0,00 130,00 40,00 30,0 30,00 30,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Carburanti si lubrefiantix 5102.20010' 0,00 446,00 120,00 120,0( 120,00 86,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Piese de schimb 5102.2001 0! 0,00 120,00 30,00 30,01 30,00 30,00 0,00 0,0 0,0 0,0I 0,( 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5102.20010f 0,00 111,00 30,00 30,01 30,00 21 ,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 5102.200131 0,00 2.447,00 732,00 ·22,01 972,00 765,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

function are 

!:> INDSOFT-SICO • JUDETUL ARAD Pagina 1C 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV 

Reparatii curente 5102.200: 0,00 505,00 0,00 400,0 105,00 0,00 0,00 0,0 0,0 O,OI 0,( 

Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 5102.2001 0,00 10,00 0,00 10,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 O,Ol 0,( 

la 20.04.04) 

Materiale sanitare 5102.20040: 0,00 10,00 0,00 10,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,()( 0,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 5102.2005 0,00 477,00 72,00 333,01 0,00 72,00 0,00 0,OI 0,0 0,0C 0,( 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Uniforme si echipament 5102.200501 0,00 5,00 0,00 5,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,()( 0,( 

Aile obiecte de inventar 5102.20053( 0,00 472,00 72,00 328,01 0,00 72,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Deplasari, detasari, transferari (cod 5102.200€ 0,00 213,00 80,00 44,01 40,00 49,00 0,00 0,0! 0,0 o,oc 0,( 

20.06.01 +20.06.02) 

Deplasari interne, detasari, transferari 5102.200601 0,00 104,00 30,00 30,0 20,00 24,00 0,00 0,01 o,v 0,0l 0,( 

Deplasari in strainatate 5102.20060~ 0,00 109,00 50,00 14,0( 20,00 25,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Carli, publicatii si materiale documentare 5102.2011 0,00 5,00 0,00 2,01 3,00 0,00 0,00 o,o, 0,0 0,01 0,( 

Pregatire profesionala 5102.201: 0,00 210,00 60,00 60,01 50,00 40,00 0,00 o;o 0,0 0,01 0,( 

Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in 5102.202~ 0,00 50,00 25,00 15,01 10,00 0,00 0,00 0,0 0,U 0,01 0,( 

reprezent.intereselor statului,potrivit dispoz.legale 

Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 5102.203( 0,00 3.300,00 960,00 832,01 800,00 708,00 0,00 0,01 0,0 0,0! 0,( 

20.30.04+20.30 .06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

Reclama si publicitate 5102.203001 0,00 255,00 70,00 70,0 60,00 55,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Protocol si reprezentare 5102.20300, 0,00 150,00 40,00 40,0 40,00 30,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 5102.20303( 0,00 2.895,00 850,00 722,0 700,00 623,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 5102.5! 0,00 500,00 0,00 0,0( 500,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

B. Transferuri curente in strainatate (catre 5102.550~ 0,00 500,00 0,00 0,0( 500,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

organizatii internationale) (cod 55 02 01 la 55.02.04) 

Aile transferuri curente in strainatate 5102.55020i 0,00 500,00 0,00 0,01 500,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN 5102.51 7.855,00 18.357,00 18.333,00 0,0( 24,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 

Programe din Fondul European de Dezvoltare 5102.5801 7.783,00 18.285,00 18.261 ,00 0,01 24,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Regionala (FEDR) 

Finantarea nationala 5102.580101 922,00 2.920,00 2.916,00 0,0! 4,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Finantarea externa nerambursabila 5102.58010; 3.522,00 11.917,00 11 .897,00 0,01 20,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0< 0,( 

Cheltuieli neeligibile 5102.58010: 3.339,00 3.448,00 3.448,00 0,0 0,00 0,00 0,00 O,Oi 0,0 0,01 0,( 

s> INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 1· 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 

Alie programe comunitare finantate in perioada 5102.581 ~ 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,()( 0,( 

2014-2020 

Finantarea nationala 5102.581501 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Mecanismele financiare Spatiul Economic 5102.5831 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,OC 0,( 

European si Norvegian 2014-2021 

Finantarea nationala 5102.583101 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 5102.5~ 0,00 488,00 123,00 122,01 122,00 121,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Despagubiri civile 5102.5911 0,00 150,00 38,00 37,01 37,00 38,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Sume aferente persoanelor cu handicap 5102.594( 0,00 338,00 85,00 85,0 85,00 83,00 0,00 0, OI 0,0 0,0( 0,( 

neincadrate 

TITLULXIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 5102.61 30.039,00 10.117,00 10.117,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

SU MELE AFERENTE COM PON ENTEi DE 
IMPRUMUT A PNRR 

Fonduri din imprumut rambursabil 5102.6101 25.243,00 8.502,00 8.502,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Sume aferente TVA 5102.610' 4.796,00 1.615,00 1.615,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 5102.70 37.894,00 17.008,00 6.388,00 9.650,0( 969,00 1,00 1,00 0,0 0,0 0,0C 1,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 5102.71 37.894,00 17.008,00 6.388,00 9.650,0( 969,00 1,00 1,00 0,0 0,0 o,oc 1,( 

Active fixe (cod 71.01 .01 la 71.01 .03+71.01 .30) 5102.7101 37.894,00 17.008,00 6.388,00 9.650,0( 969,00 1,00 1,00 0,0 0,OI 0,0( 1,( 

Construclii 5102.710101 32.946,00 11.896,00 1.740,00 9.187,0( 969,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0C 0,( 

Masini, echipamente si mijloace de transport 5102.71010i 2.162,00 2.162,00 1.897,00 265,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 5102. 7101 o~ 1.566,00 1.566,00 1.367,00 198,01 0,00 1,00 1,00 0,0( 0,0 0,0( 1,( 

corporale 

Alie active fixe 5102.71013C 1.220,00 1.384,00 1.384,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0[ 0,0 0,()( 0,( 

OPERATIUNI FINANCIARE 5102.7~ 0,00 9.814,00 2.453,00 2.454,0 2.454,00 2.453,00 0,00 0,0( 0,0 0,OC 0,( 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 5102.81 0,00 9.814,00 2.453,00 2.454,0C 2.454,00 2.453,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 5102.810~ 0,00 9.814,00 2.453,00 2.454,0( 2.454,00 2.453,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

81.02.05) 

Diferente de curs aferente datoriei publice interne 5102.810202 0,00 332,00 83,00 83,0( 83,00 83,00 0,00 0,0 0,0 0,0< 0,( 

Rambursari de credite aferente datoriei publice 5102.810205 0,00 9.482,00 2.370,00 2.371,0( 2.371,00 2.370,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

interne locale 

Din total capitol 5102: 75.788,00 93.823,00 47.225,00 21.543,01 12.941,00 12.114,00 1,00 0,0 0,0 0,0[ 1,( 

Autoritati executive si legislative 510201 75.788,00 93.823,00 47.225,00 21.543,01 12.941,00 12.114,00 1,00 0,0 0,0 0,0( 1,( 

Autoritati executive 5102010~ 75.788,00 93.823,00 47.225,00 21.543,01 12.941,00 12.114,00 1,00 0,0 0,0 0,0( 1,( 

CAP. Alte servicii publice generale 540~ 0,00 4.318,00 1.016,00 1.433,01 1.337,00 532,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 5402.01 0,00 4.318,00 1.016,00 1.433,01 1.337,00 532,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,1 

~ INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 1: 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 5402.5( 0,00 1.000,00 0,00 500,01 500,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 5402.500~ 0,00 1.000,00 0,00 500,01 500,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 5402.51 0,00 3.318,00 1.016,00 933,01 837,00 532,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51.01 .01 la 51.01 .64) 5402.5101 0,00 3.318,00 1.016,00 933,01 837,00 532,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Transferuri catre institutii publice 5402.510101 0,00 3.318,00 1.016,00 933,01 837,00 532,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Din total capitol 5402: 0,00 4.318,00 1.016,00 1.433,0I 1.337,00 532,00 0,00 0,() 0,0 0,0( 0,( 

Fond de rezerva bugetara la dispozilia autoritatilor 54020" 0,00 1.000,00 0,00 500,01 500,00 0,00 0,00 0,01 0,0 O, OC 0,( 

locale 

Servicii publice comunitare de evidenta a 54021 ( 0,00 3.318,00 1.016,00 933,01 837,00 532,00 0,00 0,Oi 0,() 0,0( 0,( 

persoanelor 

CAP. Tranzactii privind datoria publica si sso. 0,00 2.540,00 962,00 914,0 -121,00 785,00 0,00 0,01 0,0 o,oc 0,( 

imprumuturi 

CHELTUIELI CURENTE 5502.01 0,00 2.540,00 962,00 914,0 -121,00 785,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5502.2( 0,00 23,00 7,00 6,0( 5,00 5,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Comisioane si alte costuri aferente 5502.2024 0,00 23,00 7,00 6,0( 5,00 5,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

imprumuturilor(cod 20.24.01 la 20.24.03) 

Comisioane si alte costuri aferente 5502.202402 0,00 23,00 7,00 6,0( 5,00 5,00 0,00 0,0 0,0 0,0{ 0,( 

imprumuturilor interne 

TITLUL Ill DOBANZI 5502.30 0,00 2.517,00 955,00 908,0( -126,00 780,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Dobanzi aferente datoriei publice interne(cod 5502.3001 0,00 2.517,00 955,00 908,01 -126,00 780,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

30.01 .01 +30.01 .02) 

Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 5502.300101 0,00 2.517,00 955,00 908,0[ -126,00 780,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI 590i 226,00 2.307,00 806,00 652,01 627,00 222,00 0,00 0,OI 0,0 0,OC 0,( 

SIGURANTA NATIONALA 

CAP. Aparare 600i 108,00 874,00 198,00 335,01 216,00 125,00 0,00 0,0[ 0,0 0,0C 0,1 

CHELTUIELI CURENTE 6002.01 0,00 766,00 198,00 327,01 116,00 125,00 0,00 0,0{ 0,0 o,oc 0,1 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6002.2( 0,00 766,00 198,00 327,0 116,00 125,00 0,00 0,0[ 0,0 o,oc 0,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 6002.2001 0,00 644,70 198,00 167,0 154,70 125,00 0,00 0,0( 0,0 0,0[ 0,1 

20.01.09+20.01.30) 

Furnituri de birou 6002.200101 0,00 28,00 8,00 7,0 7,00 6,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,( 

Materiale pentru curatenie 6002.20010: 0,00 6,00 2,00 2,01 1,00 1,00 0,00 0,01 0,0 0.01 0,1 

lncalzit, lluminat si forta motrica 6002.20010' 0,00 150,00 86,00 20,01 20,00 24,00 0,00 0,0 0,0 O, Ol 0,1 

Apa, canal si salubritate 6002.20010~ 0,00 11,00 4,00 3,01 2,00 2,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,1 

Carburanti si lubrefiantix 6002.200105 0,00 31,50 6,00 10,01 14,00 1,50 -6,50 0,0 0,0 0,01 -6,! 

Piese de schimb 6002.20010 0,00 25,00 6,00 8,01 6,00 5,00 0,00 0,0 0,0 0,OC 0,1 

s> INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 1: 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim.Ill Trim.IV An Trim.I Trim.II Trim. Ill Trim.IV 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6002.2001 OE 0,00 16,50 6,00 7,01 4,00 -0,50 -4,50 0,0 0,0 0,0( -4,! 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 6002.20013( 0,00 376,70 80,00 110,01 100,70 86,00 11,00 0,01 0,0 0,0( 11,( 

function are 

Reparatii curente 6002.200~ 0,00 121,30 0,00 100,01 21,30 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0< 0,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 6002.200' 0,00 0,00 0,00 60,0 -60,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Aile obiecte de inventar 6002.20053( 0,00 0,00 0,00 60,0 -60,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0, ()( 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6002.7( 108,00 108,00 0,00 8,0( 100,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6002.71 108,00 108,00 0,00 8,0( 100,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6002.7101 108,00 108,00 0,00 8,0 100,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0< 0,( 

Masini, echipamente si mijloace de transport 6002.710102 103,00 103,00 0,00 3,0( 100,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,()( 0,( 

Aile active fixe 6002.710130 5,00 5,00 0,00 5,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Din total capitol 6002: 108,00 874,00 198,00 335,0( 216,00 125,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Aparare nationala 600202 108,00 874,00 198,00 335,0( 216,00 125,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

CAP. Ordine publica si siguranta nationala 610~ 118,00 1.433,00 608,00 317,0( 411,00 97,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 6102.01 0,00 1.315,00 490,00 317,01 411,00 97,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6102.2( 0,00 1.315,00 490,00 317,01 411,00 97,00 0,00 0, OI 0,0 o,oc 0,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 6102.2001 0,00 985,00 400,00 317,01 171,00 97,00 0,00 O, OI 0,0 0,0( 0,( 

20.01.09+20.01.30) 

Furnituri de birou 6102.200101 0,00 70,00 20,00 20,01 20,00 10,00 0,00 0,0[ 0,0 o,oc 0,( 

Materiale pentru curatenie 6102.200102 0,00 12,00 4,00 4,01 2,00 2,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

lncalzit, lluminat si forta motrica 6102.20010~ 0,00 330,00 150,00 120,0 50,00 10,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Apa, canal si salubritate 6102.20010~ 0,00 16,00 6,00 6,0 2,00 2,00 0,00 O,Ot 0,0 0,0[ 0,( 

Carburanti si lubrefianlix 6102.20010~ 0,00 190,00 70,00 70,0 30,00 20,00 0,00 0,OI 0, OI 0,0( 0,( 

Piese de schimb 6102.20010€ 0,00 60,00 20,00 20,0 10,00 10,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,1 

Pasta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6102.200108 0,00 48,00 20,00 15,0( 7,00 6,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,1 

Alie bunuri si servicii pentru intrelinere si 6102.200130 0,00 259,00 110,00 62,0( 50,00 37,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,1 

functionare 

Reparatii curente 6102.200 ' 0,00 270,00 30,00 0,01 240,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,rn 0,1 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 6102.200~ 0,00 60,00 60,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,1 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Alie obiecte de inventar 6102.20053( 0,00 60,00 60,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( o,, 

~ INDSOFT-SICO • JUDETULARAD Pagina 1• 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6102.7( 118,00 118,00 118,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,OI 0,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6102.71 118,00 118,00 118,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Active fixe (cod 71.01 .01 la 71 .01 .03+71 .01 .30) 6102.7101 118,00 118,00 11 8,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,OI 0,( 

Masini, echipamente si mijloace de transport 6102.710102 85,00 85,00 85,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 6102.710103 33,00 33,00 33,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

corporale 

Din total capitol 6102: 118,00 1.433,00 608,00 317,01 411 ,00 97,00 0,00 0,0! 0,0 0,0( 0,( 

Proteclie civila si proteclia contra incendiilor 61020: 118,00 1.433,00 608,00 317,01 411 ,00 97,00 0,00 0,0! 0,0 0,0( 0,( 

(protectie civila nonmilitara) 

Partea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 630~ 93.534,70 243.306,50 68.858,80 56.856,01 85.474,00 32.117,70 568,70 0,0( 0,0 O,OC 568,; 

CAP. lnvatamant 650, 46.369,00 61.805,80 8.045,80 7.292,0 43.666,00 2.802,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01 46.280,00 61.716,80 7.996,80 7.292,0 43.666,00 2.762,00 -40,00 0,0( 0,0 o,oc -40,( 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502. H 0,00 319,00 82,00 82,0 77,00 78,00 0,00 0,01 0,0 o,oc 0,( 

Cheltuieli salariale in bani {cod 10.01 .01 la 6502.1001 0,00 312,00 80,00 80,0( 76,00 76,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

10.01 .16+10.01 .30) 

lndemnizatii plalite unor persoane din afara 6502.10011 2 0,00 312,00 80,00 80,0I 76,00 76,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

unitalii 

Contribulii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6502.100 0,00 7,00 2,00 2,0( 1,00 2,00 0,00 0,0 0,0 0,()( 0,( 

Contribulia asiguratorie pentru munca 6502.100307 0,00 7,00 2,00 2,0( 1,00 2,00 0,00 0,0 0,0 o.~ 0,( 

TITLUL II BUN URI SI SERVICII 6502.2C 0,00 5.316,00 1.652,00 1.419,0( 1.126,00 1.119,00 -40,00 0,0( 0,0 0,01: -40,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 6502.2001 0,00 3.001,50 1.102,00 868,0( 367,50 664,00 -95,00 0,0( 0,0 0,00 -95,( 

20.01 .09+20.01 .30) 

Furnituri de birou 6502.200101 0,00 82,00 26,00 24,01 22,00 10,00 0,00 0,0C 0,0 o,oc 0,( 

Materiale pentru curatenie 6502. 200102 0,00 63,00 20,00 17,0 13,00 13,00 0,00 0,0( 0,OI 0,0( 0,( 

lncalzit, lluminat si forta motrica 6502.200103 0,00 1.682,50 630,00 475,0 157,50 420,00 -121 ,00 0,0( 0,0 0,0( -121,( 

Apa, canal si salubritate 6502.2001 QA 0,00 118,00 42,00 37,0( 21,00 18,00 0,00 0,0( 0,0 0,0C 0,( 

Carburanti si lubrefianlix 6502.20010~ 0,00 129,00 55,00 41 ,0( 6,00 27,00 10,00 0,0( 0,0 0,0( 10,( 

Piese de schimb 6502.20010 0,00 70,00 27,00 23,0( 12,00 8,00 0,00 0,0, 0,0 0,01 0,( 

Transport 6502.20010 , 0,00 248,00 99,00 67,0( 34,00 48,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Pasta, telecomunicalii, radio, tv, internet 6502.20010f 0,00 37,00 12,00 10,0 8,00 7,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 6502.20010~ 0,00 37,00 12,00 11,01 9,00 5,00 0,00 0,0 o,o. O,di 0,( 

functional 

Aile bunuri si servicii pentru intretinere si 6502.20013( 0,00 535,00 179,00 163,01 85,00 108,00 16,00 0,0 0,0 0,0( 16,( 

functionare 

~ INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 1! 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim.Ill Trim.IV An Trim. I Trim. II Trim.Ill Trim.IV 

Reparatii curente 6502.200: 0,00 568,50 25,00 58,01 441 ,00 44,50 33,50 0,OI 0,0 0,01 33,! 

Hrana (cod 20.03.01 +20.03.02) 6502:2001 0,00 1.330,00 403,00 380,01 210,00 337,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Hrana pentru oameni · 6502.200301 0,00 1.330,00 403,00 380,01 210,00 337,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,1 

Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 6502.2001 0,00 44,00 16,00 16,01 5,00 7,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

la 20.04.04) 

Medicamente 6502.200401 0,00 22,00 8,00 8,01 1,00 5,00 0,00 0,0 0,0 0,0C 0,( 

Materiale sanitare 6502.20040, 0,00 22,00 8,00 8,01 4,00 2,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 6502.200< 0,00 99,50 33,00 33,01 21,00 12,50 0,50 0,0{ o,o, 0,0[ 0,! 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Uniforme si echipament 6502.200501 0,00 0,50 0,00 0,01 0,00 0,50 0,50 0,01 0,0 0,0( 0,! 

Alie obiecte de inventar 6502.20053( 0,00 99,00 33,00 33,01 21 ,00 12,00 0,00 0,01 0,0 0,0! 0,( 

Deplasari, detasari, transferari (cod 6502.200€ 0,00 20,00 10,00 5,01 4,00 1,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

20.06.01 +20.06.02) 

Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601 0,00 20,00 10,00 5,0 4,00 1,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Carli, publicatii si materiale documentare 6502.2011 0,00 15,00 4,00 4,01 4,00 3,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Pregatire profesionala 6502.201 . 0,00 126,00 33,00 37,0( 36,00 20,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Protectia muncii 6502.201 • 0,00 18,00 6,00 5,0( 4,00 3,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Aile cheltuieli (cod 20.30.01 la 6502.2030 0,00 93,50 20,00 13,01 33,50 27,00 21 ,00 0,OI 0,0 o,oc 21 ,( 

20.30.04+20.30.06+20.30.07 +20.30.09+20.30.30) 

Reclama si publicitate 6502.203001 0,00 19,00 1,00 0,01 18,00 0,00 0,00 0, OI 0,0 0, OC 0.( 

Prime de asigurare non-viata 6502.20300~ 0,00 27,50 11,00 7,01 8,50 1,00 0,00 0, OI 0,0 0,00 0,( 

Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.203030 0,00 47,00 8,00 6,01 7,00 26,00 21 ,00 0,OI 0,0 0,0C 21,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 6502.51 137,00 2.928,00 1.083,00 636,01 416,00 569,00 0,00 0,0! 0,0 0,OC 0,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51 .01 .64) 6502.5101 0,00 2.791,00 1.030,00 811,0 389,00 561,00 0,00 0,0( 0,0 0, OC 0,( 

Transferuri din bugetul judetului pentru clasele de 6502.51016( 0,00 2.791 ,00 1.030,00 811 ,0l 389,00 561 ,00 0,00 0,0{ 0,0 0,0C 0,( 

invatamant special organizate in cadrul unitatilor de 
invatamant de masa 

Transferuri de capital (cod 6502.510:: 137,00 137,00 53,00 27,01 29,00 28,00 0,00 0,0 0,0 0, OI 0,( 

51 ,02.12+51.02.28+51 .02.29) 

Alie transferuri de capital catre institutii publice 6502.51022S 137,00 137,00 53,00 27,01 29,00 28,00 0,00 0,0 0,0 0,Oi 0,( 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 6502.5' 0,00 1.794,80 443,80 571,0I 610,00 170,00 0,00 0,OI 0,0 0,()[ 0,1 

~ INOSOFT-SICO - JUDETUL ARAO Pagina 1( 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim.I Trim. II Trim.Ill Trim.IV 

A. T ransferuri 6502.5501 0,00 1.794,80 443,80 571,01 610,00 170,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

interne(55.01 .18-+55.01 .63-+55.01 .65) 

Finantarea invatamantului particular sau 6502.55016~ 0,00 1.794,80 443,80 571,0I 610,00 170,00 0,00 o.o 0,0 0,()( 0,( 

confesional acreditat 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57 0,00 9.287,00 4.521,00 4.071,0I 70,00 625,00 0,00 0,0 0,0 0, 0C 0,( 

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.570, 0,00 9.287,00 4.521,00 4.071 ,0I 70,00 625,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Ajutoare sociale in numerar 6502.570201 0,00 1.581 ,00 668,00 218,0I 70,00 625,00 0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,( 

Ajutoare sociale in natura 6502.57020, 0,00 7.706,00 3.853,00 3.853,0I 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.5~ 0,00 1.047,00 215,00 311,0 340,00 181,00 0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,( 

Burse 6502.5901 0,00 831,00 215,00 218,0 217,00 181,00 0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,( 

Despagubiri civile 6502.591 1 0,00 216,00 0,00 93,0 123,00 0,00 0,00 O,OI 0,0 0,0( 0,( 

TITLULXII PROIECTE CU FINANTARE DIN 6502.6( 46.143,00 41.025,00 0,00 0,0 41.025,00 0,00 0,00 O,OI 0,0 0,()( 0,( 

SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA 
FINANCIARA NERAMBURSABILAAFERENTA PNRR 

Fonduri europene nerambursabile 6502.6001 38.775,00 34.474,00 0,00 0,0( 34.474,00 0,00 0,00 0,0 o.o 0,0! 0,( 

Sume aferente TVA 6502.6003 7.368,00 6.551 ,00 0,00 0,0( 6.551,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70 89,00 89,00 49,00 0,0( 0,00 40,00 40,00 0,0 0,0 0,00 40,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71 89,00 89,00 49,00 0,0( 0,00 40,00 40,00 0,0 0,0 0,00 40,( 

Active fixe (cod 71.01 .01 la 71.01 .03+71 .01 .30) 6502.7101 89,00 89,00 49,00 0,01 0,00 40,00 40,00 0,0( 0,0 o,oc 40,( 

Constructii 6502.710101 42,00 42,00 42,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 o,oc 0,( 

Alie active fixe 6502.71013( 47,00 47,00 7,00 0,01 0,00 40,00 40,00 0,01 0,0 0,()( 40,( 

Din total capitol 6502: 46.369,00 61.805,80 8.045,80 7.292,01 43.666,00 2.802,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

lnvatamant prescolar si primar 65020 0,00 7.806,00 3.903,00 3.903,0 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

lnvatamant primar 6502030~ 0,00 7.806,00 3.903,00 3.903,0 0,00 0,00 0,00 0,0( o.o 0,0( 0,( 

lnvatamant nedefinibil prin nivel 65020 1 226,00 12.956,80 4.142,80 3.389,0( 2.623,00 2.802,00 0,00 0,01 0,0 0,0[ 0,( 

lnvatamant special 6502070~ 226,00 12.956,80 4.142,80 3.389,0( 2.623,00 2.802,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

Alie cheltuieli in domeniul invatamantului 65025( 46.143,00 41.043,00 0,00 0,0( 41.043,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oa 0,( 

CAP. Sanatate 660~ 22.960,00 34.409,00 25.052,00 8.545,0( 812,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 6602.01 22.665,00 34.114,00 25.052,00 8.250,0( 812,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0[ 0,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 6602.51 17.063,00 28.512,00 25.052,00 2.648,0, 812,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0.( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51.01 .01 la 51 .01 .64) 6602.5101 0,00 11.449,00 8.128,00 2.648,01 673,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

~ INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 1; 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Transferuri din bug locale ptr finantarea 6602.51014€ 0,00 11 .449,00 8.128,00 2.648,01 673,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

cheltuielilor curente din domeniul sanatatii 

Transferuri de capital (cod 6602.510: 17.063,00 17.063,00 16.924,00 0,01 139,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

51.02.12+51 .02.28+51.02.29) 

Transferuri din bugetele locale ptr finantarea 6602.51022€ 17.063,00 17.063,00 16.924,00 0,01 139,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0C 0,( 

cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN 6602.6( 5.602,00 5.602,00 0,00 5.602,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,() 0,0C 0,( 

SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA 
FINANCIARA NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR 

Fonduri europene nerambursabile 6602.6001 4.738,00 4.738,00 0,00 4.738,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0! 0,( 

Sume aferente TVA 6602.600 864,00 864,00 0,00 864,0 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0! 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6602.7( 295,00 295,00 0,00 295,0[ 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6602.71 295,00 295,00 0,00 295,0( 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,( 

Active fixe (cod 71.01 .01 la 71.01 .03+71 .01 .30) 6602.7101 295,00 295,00 0,00 295,0( 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

Constructii 6602.710101 295,00 295,00 0,00 295,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,1)( 0,( 

Din total capitol 6602: 22.960,00 34.409,00 25.052,00 8.545,0( 812,00 0,00 0,00 0,0 0,OI 0,0C 0,( 

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 660206 17.063,00 28.512,00 25.052,00 2.648,0( 812,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0C 0,( 

Spitale generale 66020601 17.063,00 28.512,00 25.052,00 2.648,()( 812,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Alie cheltuieli in domeniu sanatatii 66025( 5.897,00 5.897,00 0,00 5.897,01 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,OC 0,( 

Alie institutii si actiuni sanitare 66025050 5.897,00 5.897,00 0,00 5.897,01 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

CAP. Cultura, recreere si religie*) 6702 17.430,00 58.116,00 12.871 ,00 16.400,0 19.947,00 8.898,00 0,00 0,0[ 0,0 0,0C 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 6702.01 16.063,00 56.749,00 12.171 ,00 15.733,0 19.947,00 8.898,00 0,00 0,0( 0,0 0,0C 0,( 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6702.1( 0,00 3.366,00 827,00 895 ,()( 828,00 816,00 -9,00 0,0( 0,0 o,oc -9,( 

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la 6702.1001 0,00 3.240,00 810,00 811 ,0( 811 ,00 808,00 0,00 0,0! 0,0 o,oc 0,( 

10.01 .16+10.01 .30) 

Salarii de baza 6702.100101 0,00 3.028,00 757,00 757,0( 757,00 757,00 0,00 0,0 0,0 0,OC 0,( 

Alie sporuri 6702.10010E 0,00 8,00 2,00 2,0( 2,00 2,00 0,00 0,0 0,D 0,0( 0,( 

Drepturi de delegare 6702.100113 0,00 12,00 3,00 4,0( 4,00 1,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

lndemnizatii de hrana 6702.10011 7 0,00 192,00 48,00 48,0( 48,00 48,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 6702.100~ 0,00 58,00 0,00 67,01 0,00 -9,00 -9,00 0,0 0,0 0,0( -9,( 

10.02.30) 

Vouchere de vacanta 6702.10020€ 0,00 58,00 0,00 67,01 0,00 -9,00 -9,00 0,D 0,0 0,0( -9,( 

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6702.100~ 0,00 68,00 17,00 17,01 17,00 17,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Contributia asiguratorie pentru munca 6702.10030 i 0,00 68,00 17,00 17,01 17,00 17,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

!:> INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 11 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6702.2( 0,00 2.959,00 1.237,00 721 ,0( 671 ,00 330,00 9,00 0,0 0,0 0,01 9,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 6702.2001 0,00 1.239,00 500,00 287,0( 272,00 180,00 9,00 0,0 0,0 0,01 9,1 

20.01 .09+20.01 .30) 

Furnituri de birou 6702.200101 0,00 10,00 3,00 2,0( 3,00 2,00 0,00 0,0 0,0 0,0t 0,( 

Materiale pentru curatenie 6702.2001 o: 0,00 10,00 3,00 3,01 2,00 2,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

lncalzit, lluminat si forta motrica 6702.2001 o: 0,00 350,00 250,00 50,01 50,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Apa, canal si salubritate 6702. 200104 0,00 25,00 6,00 7,01 6,00 6,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Carburanti si lubrefiantix 6702.20010: 0,00 25,00 5,00 10,01 10,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

Piese de schimb 6702.20010€ 0,00 5,00 0,00 2,01 3,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

Transport 6702.200101 0,00 25,00 20,00 0,01 5,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0C 0,( 

Pasta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6702.2001 OE 0,00 24,00 6,00 6,01 6,00 6,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 6702.20010~ 0,00 148,00 42,00 43,01 43,00 20,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

functional 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 6702.20013( 0,00 617,00 165,00 164,0I 144,00 144,00 9,00 0,()( 0,0 0,0( 9,( 

functionare 

Reparatii curente 6702.200~ 0,00 880,00 500,00 200,0I 170,00 10,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 6702.200' 0,00 125,00 50,00 40,0 35,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Alte obiecte de inventar 6702.20053 0,00 125,00 50,00 40,0( 35,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Deplasari, detasari, transferari (cod 6702.2006 0,00 15,00 4,00 4,01 4,00 3,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

20.06.01 +20.06.02) 

Deplasari interne, detasari, transferari 6702.200601 0,00 15,00 4,00 4,01 4,00 3,00 0,00 O,OI 0,0 0,00 0,( 

Carli, publicatii si materiale documentare 6702.2011 0,00 120,00 40,00 40,0{ 40,00 0,00 0,00 0,0( 0,()( 0,00 0,( 

Pregatire profesionala 6702.201 0,00 25,00 4,00 10,0{ 10,00 1,00 0,00 0,0( 0,()( o,oc 0,( 

Protectia muncii 6702.201 4 0,00 30,00 8,00 8,01 8,00 6,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 6702.2030 0,00 525,00 131,00 132,01 132,00 130,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

20.30.04+20.30 .06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

Chirii 6702.20300A 0,00 45,00 11 ,00 12,0 12,00 10,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6702. 20303( 0,00 480,00 120,00 120,0 120,00 120,00 0,00 0,01 0,0 o,oc 0,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 6702.51 16.063,00 36.576,00 6.795,00 10.205,0 14.947,00 4.629,00 0,00 0,Ot 0,0 0,01 0,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51.01 .01 la 51 .01.64) 6702.5101 0,00 20.513,00 5.139,00 5.740,0C 5.120,00 4.514,00 -115,00 0,OI 0,0 0,01 -115,( 

Transferuri catre institutii publice 6702.510101 0,00 20.513,00 5.139,00 5.740,01 5.120,00 4.514,00 -115,00 0,0 0,0 O,OI -115,( 

!:> INDSOFT-SICO • JUDETULARAD Pagina 1! 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Transferuri de capital (cod 6702.510, 16.063,00 16.063,00 1.656,00 4.465,01 9.827,00 115,00 115,00 0,01 0,0 0,0[ 115,( 

51 .02.12+51 .02.28+51 .02.29) 

Alie transferuri de capital catre institutii publice 6702.51022f 16.063,00 16.063,00 1.656,00 4.465,0 9.827,00 115,00 115,00 0,01 0,0 0,0( 115,( 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6702.5~ 0,00 13.848,00 3.312,00 3.912,0 3.501 ,00 3.123,00 0,00 0,01 0,0 0,OI 0,( 

Sustinerea cultelor 6702.591 , 0,00 1.400,00 200,00 800,0( 389,00 11,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Contributii la salarizarea personalului neclerical 6702.591 ! 0,00 12.448,00 3.112,00 3.112,0 3.112,00 3.112,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6702.7( 1.367,00 1.367,00 700,00 667,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6702.71 1.367,00 1.367,00 700,00 667,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,OI 0,( 

Activefixe (cod 71.01 .01 la 71 .01 .03+71 .01 .30) 6702.7101 1.367,00 1.367,00 700,00 667,0( 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 o,oc 0,( 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 6702. 710103 734,00 734,00 700,00 34,0I 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

corporale 

Alie active fixe 6702.71013 633,00 633,00 0,00 633,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0C 0,( 

Din total capitol 6702: 17.430,00 58.116,00 12.871 ,00 16.400,01 19.947,00 8.898,00 0,00 0,0 0,0 0,Oc 0,( 

Servicii culturale 67020 17.430,00 44.268,00 9.559,00 12.488,01 16.446,00 5.775,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67020302 1.367,00 7.692,00 2.764,00 2.283,0( 1.499,00 1.146,00 0,00 0,0 0,0 0,0C 0,( 

Muzee 6702030~ 14.304,00 22.469,00 3.354,00 5.959,0 11 .547,00 1.609,00 0,00 0,0! 0,0 0,0( 0,( 

Alie servicii culturale 6702033( 1.759,00 14.107,00 3.441 ,00 4.246,0 3.400,00 3.020,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Servicii religioase 67020 0,00 13.848,00 3.312,00 3.912,0( 3.501,00 3.123,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

CAP. Asigurari si asistenta sociala 680, 6.775,70 88.975,70 22.890,00 24.619,0( 21.049,00 20.417,70 568,70 0,01 0,0 0,0( 568,, 

CHELTUIELI CURENTE 6802.01 5.463,00 87.663,00 22.890,00 23.797,0( 20.868,00 20.108,00 259,00 0,0 0,0 0,0( 259,( 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6802.1 0,00 50.418,00 13.420,00 12.836,0( 12.671 ,00 11.491,00 0,00 0,0 0,0 o,oa 0,( 

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la 6802.1001 0,00 48.338,00 12.145,00 12.556,0( 12.396,00 11.241,00 0,00 0,0 0,0( 0,00 0,( 

10.01 . 16+10.01 .30) 

Salarii de baza 6802.100101 0,00 39.662,00 9.802,00 10.110,0( 10.300,00 9.450,00 0,00 0,0 0,()( 0,0Q 0,( 

Sporuri pentru conditii de munca 6802.10010' 0,00 460,00 150,00 110,0( 110,00 90,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Alie sporuri 6802.10010 0,00 3.543,00 1.000,00 930,0( 880,00 733,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

lndemnizatii platite unor persoane din afara 6802.10011 2 0,00 464,00 50,00 335,0( 45,00 34,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

unitatii 

Drepturi de delegare 6802.10011 3 0,00 40,00 13,00 11 ,0( 11 ,00 5,00 0,00 0,0( 0,0 0,00 0,( 

lndemnizatii de hrana 6802.10011 , 0,00 2.704,00 730,00 680,0 670,00 624,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Aile drepturi salariale in bani 6802.10013( 0,00 1.465,00 400,00 380,01 380,00 305,00 0,00 0, OI 0,0 Ml 0,( 

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 6802.100; 0,00 990,00 990,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

10.02.30) 

Vouchere de vacanta 6802.10020( 0,00 990,00 990,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6802.100: 0,00 1.090,00 285,00 280,01 275,00 250,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

!:) INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 2< 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Contribulia asiguratorie pentru munca 6802.10030i 0,00 1.090,00 285,00 280,01 275,00 250,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6802.2( 0,00 25.857,00 5.872,00 7.135,01 5.775,00 7.075,00 269,00 0,01 0,0 0,01 269,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 6802.2001 0,00 8.712,00 2.435,00 2.275,01 1.605,00 2.397,00 235,00 O, OI 0,0 0,01 235,1 

20.01 .09+20.01 .30) 

Furnituri de birou 6802.200101 0,00 190,00 50,00 50,0 55,00 35,00 10,00 0,01 0,0 0,0( 10,( 

Materiale pentru curatenie 6802.20010~ 0,00 260,00 70,00 70,0 70,00 50,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

lncalzit, lluminat si forta motrica 6802.20010~ 0,00 3.193,00 1.000,00 920,0 380,00 893,00 -100,00 O,OI 0,0 0,0( -100,1 

Apa, canal si salubritate 6802.2001 Qi 0,00 866,00 290,00 240,0( 235,00 101,00 -80,00 0,0 0,0 0,0( -80,( 

Carburanti si lubrefiantix 6802.20010! 0,00 375,00 75,00 125,0( 65,00 110,00 0,00 0,OI 0,0 0,0{ 0,( 

Piese de schimb 6802.20010E 0,00 117,00 35,00 35,0( 25,00 22,00 0,00 O,OI 0,0 0,00 0,( 

Transport 6802.20010, 0,00 30,00 10,00 10,0( 8,00 2,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6802.200108 0,00 341,00 90,00 90,0( 65,00 96,00 35,00 0,0 0,0 o,oc 35,1 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 6802.20010( 0,00 890,00 215,00 215,01 165,00 295,00 90,00 0,0 0,0 0,0( 90,( 

functional 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 6802.20013( 0,00 2.450,00 600,00 520,01 537,00 793,00 280,00 O,OI 0,0 0,0( 280,( 

function are 

Reparatii curente 6802.200: 0,00 1.463,00 200,00 200,0 730,00 333,00 -275,00 0,01 0,U 0,01 -275,( 

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6802.200: 0,00 3.336,00 830,00 830,0 860,00 816,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,( 

Hrana pentru oameni 6802.200301 0,00 3.336,00 830,00 830,0( 860,00 816,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 6802.2001 0,00 1.021 ,00 238,00 227,01 215,00 341,00 130,00 O, OI 0,0 0,0! 130,1 

la 20.04.04) 

Medicamente 6802.200401 0,00 426,00 96,00 80,0I 80,00 170,00 100,00 O,OI 0,0 0,0{ 100,( 

Materiale sanitare 6802.20040: 0,00 395,00 102,00 102,0( 90,00 101,00 0,00 0,0 0,0 O,OC 0,( 

Dezinfectanli 6802.200401 0,00 200,00 40,00 45,01 45,00 70,00 30,00 O,OI 0,0 o,oc 30,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar ( cod 6802.200~ 0,00 1.208,00 55,00 531,01 223,00 399,00 349,00 O,OI 0,0 0,0( 349,1 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Uniforme si echipament 6802.200501 0,00 254,00 20,00 234,01 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 O,OC 0,( 

Lenjerie si accesorii de pat 6802.20050~ 0,00 82,00 15,00 67,01 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Alie obiecte de inventar 6802.20053( 0,00 872,00 20,00 230,01 223,00 399,00 349,00 0,OI 0,0 0,0( 349,( 

Deplasari, detasari, transferari (cod 6802.200€ 0,00 45,00 30,00 165,01 60,00 -210,00 -220,00 0,01 0,0 0,0( -220,( 

20.06.01 +20.06.02) 

Deplasari interne, detasari, transferari 6802.200601 0,00 20,00 20,00 150,0 60,00 -210,00 -220,00 0,01 0,0 0,01 -220,( 

Deplasari in strainatate 6802.20060, 0,00 25,00 10,00 15,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,( 

Carli, publicatii si materiale documentare 6802.2011 0,00 5,00 5,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

!:) INDSOFT-SICO • JUDETUL ARAD Pagina 2· 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim.IV 

Pregalire profesionala 6802.201 ; 0,00 170,00 20,00 90,01 110,00 -50,00 -50,00 0,0 0,0 0,01 -50,( 

Prolectia muncii 6802.201 1 0,00 60,00 30,00 5,01 15,00 10,00 0,00 0,() 0,0 0,0( 0,( 

Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 6802.203( 0,00 9.837,00 2.029,00 2.812,01 1.957,00 3.039,00 100,00 0,0 0,0 0,0[ 100,( 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

Reclama si publicilale 6802.203001 0,00 5,00 5,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Alie chelluieli cu bunuri si servicii 6802.20303( 0,00 9.832,00 2.024,00 2.812,0i 1.957,00 3.039,00 100,00 0,0 0.0 0,(){ 100,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 6802.51 226,00 2.440,00 1.333,00 453,0 472,00 182,00 0,00 Ml 0,0 0,0[ 0,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curenle(cod 51.01 .01 la 51.01 .64) 6802.5101 0,00 2.214,00 1.128,00 453,0 451,00 182,00 0,00 0;ol 0,0 0,0[ 0,( 

T ransferuri din bugetele locale pentru inslitutiile 6802.51011' 0,00 0,00 511,00 -511,0I 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0l 0,( 

de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap 

Transferuri din bugetele locale pt. finanlarea 6802.51013E 0,00 2.214,00 617,00 964,01 451,00 182,00 0,00 0,0 0,0 0,UI 0,( 

unit.de asist.soc. si medico sociale 

Transferuri de capital (cod 6802.510, 226,00 226,00 205,00 0,01 21,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0! 0,( 

51 .02.12+51.02.28+51.02.29) 

Alie transferuri de capital catre institulii publice 6802.51022~ 226,00 226,00 205,00 0,01 21,00 0,00 0,00 O,Oi 0,0 0,U( 0,( 

TITLUL IXASISTENTA SOCIALA 6802.Si 0,00 3.425,00 260,00 1.437,01 1.181 ,00 547,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6802.570, 0,00 3.425,00 260,00 1.437,01 1.181 ,00 547,00 0,00 0]i 0,0 O,OI 0,( 

Ajutoare sociale in numerar 6802.570201 0,00 2.457,00 200,00 977,0 950,00 330,00 0,00 0,0i 0,0 0,0( 0,[ 

Ajutoare sociale in natura 6802.57020, 0,00 968,00 60,00 460,0 231,00 217,00 0,00 0,OI 0,0 0,0[ 0,[ 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN 6802.58 4.551 ,00 4.551,00 1.845,00 1.657,0 545,00 504,00 0,00 0,di 0,0 0,U( 0,( 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 

Programe din Fondul European de Dezvoltare 6802.5801 2.412,00 2.412,00 1.300,00 1.112,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,Oi 0,0( 0,( 

Regionala (FEDR) 

Finantarea nationala 6802.580101 567,00 567,00 300,00 267,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Finantarea extema nerambursabila 6802.5801 Oi 1.323,00 1.323,00 700,00 623,01 0,00 0,00 0,00 0,Oi 0,0 o,oc 0,( 

Cheltuieli neeligibile 6802.580103 522,00 522,00 300,00 222,01 0,00 0,00 0,00 0]i 0,0 o,oc 0,( 

Programe din Fondul Social European (FSE 6802.580, 2.139,00 2.139,00 545,00 545,0• 545,00 504,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Finantarea nationala 6802.580201 333,00 333,00 90,00 90,0 90,00 63,00 0,00 0,di 0,0 0,UI 0,( 

Finantarea exlerna nerambursabila 6802.58020: 1.806,00 1.806,00 455,00 455,01 455,00 441 ,00 0,00 o,o, 0,0 0,01 0,( 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6802.51 0,00 385,00 160,00 100,01 45,00 80,00 -10,00 0-:0 0,0 O,Ui -10,1 

~ INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 2: 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Sume aferente persoanelor cu handicap 6802.594( 0,00 385,00 160,00 100,0( 45,00 80,00 -10,00 0,0 0,0 0,OC -10,1 

neincadrate 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN 6802.6( 686,00 587,00 0,00 179,01 179,00 229,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

SU MELE REPREZENTAND ASISTENTA 
FINANCIARA NERAMBURSABILAAFERENTA PNRR 

Fonduri europene nerambursabile 6802.6001 576,00 493,00 0,00 150,01 150,00 193,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Sume aferente TVA 6802.6002 110,00 94,00 0,00 29,01 29,00 36,00 0,00 0,0 0,0 O,OC 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6802.7( 1.312,70 1.312,70 0,00 822,01 181 ,00 309,70 309,70 0,01 0,0 a.or 309,; 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6802.71 1.312,70 1.312,70 0,00 822,01 181 ,00 309,70 309,70 0,01 0,0 0,0( 309,; 

Active fixe (cod 71 .01.01 la 71.01 .03+71 .01 .30) 6802.7101 1.312,70 1.312,70 0,00 822,01 181 ,00 309,70 309,70 0,01 0,0 0,0[ 309,; 

Constructii 6802.710101 239,00 239,00 0,00 239,0 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0! 0,( 

Masini, echipamente si mijloace de transport 6802. 71010~ 410,50 410,50 0,00 413,0 -131 ,00 128,50 128,50 0,01 0,0 0,01 128,! 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 6802. 71010~ 454,20 454,20 0,00 136,0 130,00 188,20 188,20 0,01 0,0 0,0( 188,: 

corporale 

Aile active fixe 6802.710130 209,00 209,00 0,00 34,0( 182,00 -7,00 -7,00 0,OI 0,0 0,0( -7,1 

Din total capitol 6802: 6.775,70 88.975,70 22.890,00 24.619,0( 21 .049,00 20.417,70 568,70 0,OI 0,0 0,0( 568,; 

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 68020~ 1.723,70 30.170,70 6.922,00 8.096,0( 7.271,00 7.881,70 568,70 0,0 0,0 0,00 568,; 

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68020502 1.723,70 30.170,70 6.922,00 8.096,01 7.271,00 7.881,70 568,70 0,0 0,0 o,oc 568,; 

Asistenta sociala pentru familie si copii 68020E 4.826,00 56.365,00 15.146,00 15.559,0( 13.306,00 12.354,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Unitati de asistenta medico sociale 68021 2 226,00 2.440,00 822,00 964,01 472,00 182,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 6902 0,00 18.528,00 4.185,00 5.548,01 4.642,00 4.153,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 

CAP. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 700..: 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,0 1.894,00 1.355,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,1 

CHELTUIELI CURENTE 7002.01 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,0C 1.894,00 1.355,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 7002.5' 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,0( 1.894,00 1.355,00 0,00 O,OI 0,0 0,0( 0,( 

A. T ransferuri 7002.5501 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,0( 1.894,00 1.355,00 0,00 0,0( 0,0 0,0[ 0,( 

interne(55.01 .18+55.01 .63+55.01 .65) 

Alie transferuri curente interne 7002.55011 8 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,01 1.894,00 1.355,00 0,00 0,0 0,0 0,0{ 0,( 

Din total capitol 7002: 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,01 1.894,00 1.355,00 0,00 0,0 0,0 0,OI 0,( 

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 70020= 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,01 1.894,00 1.355,00 0,00 0,0 0,0 0,OI 0,( 

Alimentare cu apa 70020501 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,01 1.894,00 1.355,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

CAP. Protectia mediului 740~ 0,00 11 .044,00 2.749,00 2.749,01 2.748,00 2.798,00 0,00 0,01 0,0 0,0[ 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 7402.01 0,00 11 .044,00 2.749,00 2.749,0I 2.748,00 2.798,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

~ INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 2: 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Oenumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim. IV An Trim.I Trim. II Trim.Ill Trim.IV 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7402.2( 0,00 1.250,00 300,00 300,01 300,00 350,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 7402.2001 0,00 250,00 60,00 60,01 60,00 70,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

20.01 .09+20.01 .30) 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 7 402.20013( 0,00 250,00 60,00 60,01 60,00 70,00 0,00 0,01 0,() 0,0( 0,( 

functionare 

Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 7402.203( 0,00 1.000,00 240,00 240,01 240,00 280,00 0,00 o,or 0,0 0,0( 0,( 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 7 402.20303( 0,00 1.000,00 240,00 240,01 240,00 280,00 0,00 0,01 0,0 O,OC 0,( 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 7402.5' 0,00 9.794,00 2.449,00 2.449,0 2.448,00 2.448,00 0,00 0,01 0,0 o,oc 0,( 

A. T ransferuri 7402.5501 0,00 9.794,00 2.449,00 2.449,0 2.448,00 2.448,00 0,00 0,01 0,0 0,0[ 0,1 

inteme(55.01 .18+55.01 .63+55.01 .65) 

Sume reprezentand contributia unitatilor 7 402.55016! 0,00 9.794,00 2.449,00 2.449,0 2.448,00 2.448,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

administrativ-teritoriale la Fondul IID 

Din total capitol 7 402: 0,00 11.044,00 2.749,00 2.749,01 2.748,00 2.798,00 0,00 0,0 0,0 0,UI 0,( 

Salubritate si gestiunea deseurilor 740201 0,00 9.794,00 2.449,00 2.449,01 2.448,00 2.448,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 7402050, 0,00 9.794,00 2.449,00 2.449,0I 2.448,00 2.448,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Alie servicii in domeniul protectiei mediului 74025( 0,00 1.250,00 300,00 300,01 300,00 350,00 0,00 0,01 0,0 0,0[ 0,( 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 790. 451 .658,00 383.028,00 136.871 ,00 113.829,0I 84.361,00 47.967,00 0,00 O;oi 0,0 O,Ol 0,( 

CAP. Transporturi 840: 451.658,00 383.028,00 136.871,00 113.829,01 84.361,00 47.967,00 0,00 O,Oi 0,0 0,()( 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 8402.01 368.084,00 265.784,00 102.970,00 52.276,0 62.571,00 47.967,00 0,00 0,01 0,0 o,oc 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8402.2( 0,00 48.610,00 5.930,00 11.645,0 22.619,00 8.416,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 8402.2001 0,00 9.710,00 4.980,00 565,0 2.485,00 1.680,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

20.01 .09+20.01 .30) 

Transport 8402.20010 , 0,00 1.615,00 0,00 265,0( 265,00 1.085,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 8402.20013( 0,00 8.095,00 4.980,00 300,0( 2.220,00 595,00 0,00 0,0 0,0 o.oc 0,( 

functionare 

Reparatii curente 8402.2002 0,00 38.870,00 950,00 11.050,0( 20.134,00 6.736,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 8402.2005 0,00 30,00 0,00 30,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Alie obiecte de inventar 8402.20053( 0,00 30,00 0,00 30,0, 0,00 0,00 0,00 o,o, 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 8402.51 0,00 7.314,00 1.928,00 1.928,01 1.929,00 1.529,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01 .64) 8402.5101 0,00 7.314,00 1.928,00 1.928,0 1.929,00 1.529,00 0,00 0,01 0,0 0,()( 0,( 

~ INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 2, 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Finantarea aeroporturilor de interes local 8402.51010' 0,00 7.314,00 1.928,00 1.928,0 1.929,00 1.529,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 8402.5' 1.008,00 1.008,00 410,00 598,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

A. Transferuri 8402.5501 1.008,00 1.008,00 410,00 598,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

inlerne(55.01 .18+55.01 .63+55.01 .65) 

Programe de dezvoltare 8402.55011 3 1.008,00 1.008,00 410,00 598,01 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN 8402.5€ 367.076,00 208.852,00 94.702,00 38.105,0( 38.023,00 38.022,00 0,00 0,0( 0,0 0,0C 0,( 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 

Programe din Fondul European de Dezvoltare 8402.5801 367.076,00 208.852,00 94.702,00 38.105,01 38.023,00 38.022,00 0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,( 

Regionala (FEDR) 

Finantarea nationala 8402.580101 57.754,00 32.821,00 10.007,00 0,0 22.814,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0! 0,( 

Finantarea externa nerambursabila 8402.58010, 303.557,00 162.267,00 71 .013,00 38.023,0 15.209,00 38.022,00 0,00 0,01 0,0 0,()( 0,( 

Cheltuieli neeligibile 8402.58010~ 5.765,00 13.764,00 13.682,00 82,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 8402.7( 83.574,00 117.244,00 33.901 ,00 61.553,0 21.790,00 0,00 0,00 0,01 0,0 o,oc 0,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 8402.71 83.574,00 117.244,00 33.901,00 61.553,0 21.790,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Active fixe (cod 71.01 .01 la 71 .01 .03+71 .01.30) 8402.7101 83.574,00 117.244,00 33.901,00 61.553,0( 21 .790,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Construclii 8402.710101 82.624,00 116.294,00 32.951,00 61.553,0( 21.790,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0< 0,( 

Mobilier, aparatura birofica si alte acfive 8402. 710103 950,00 950,00 950,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 O,OC 0,( 

corporale 

Din total capitol 8402: 451 .658,00 383.028,00 136.871 ,00 113.829,0( 84.361 ,00 47.967,00 0,00 0,0{ 0,0 o,oc 0,( 

Transport rutier 840203 450.650,00 374.706,00 134.533,00 111.303,01 82.432,00 46.438,00 0,00 0,0{ 0,0 o,oc 0,( 

Drumuri si poduri 84020301 450.650,00 373.091,00 134.533,00 111.038,01 82.167,00 45.353,00 0,00 0,0[ 0,0 0,0( 0,( 

Transport in comun 84020302 0,00 1.615,00 0,00 265,01 265,00 1.085,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Transport aerian 840206 1.008,00 8.322,00 2.338,00 2.526,0 1.929,00 1.529,00 0,00 0,0( 0,0 o,ot 0,( 

Aviatia civila 84020602 1.008,00 8.322,00 2.338,00 2.526,0 1.929,00 1.529,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 0,00 -96.611,00 -45.079,00 -33.395,0I -18.077,00 -60,00 -32 ,00 0,0( 0,0 0,0( -32,( 

EXCEDENT 9802 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

DEFICIT 990~ 0,00 96,611,00 45,079,00 33.395,0 18.077,00 60,00 32,00 0,0 0,0 O,OC 32,( 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE === 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

=============================== 
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00010; 0,00 286.720,80 74,522,80 77.147,0 76.409,00 58.642,00 104,00 0,0 0,0 0,0 104,( 

00.02+00.16+00.17)-TOTAL 

VENITURI PROPRII (0002-1102-0037) 499C 0,00 148.217,00 38.003,00 41.344,01 42.899,00 25.971,00 259,00 0,0 0,0 0,01 259,( 

I. VENITURI CURENTE(0003+0012) 0004 0,00 276.228,80 68.517,80 74.533,01 75.103,00 58.075,00 104,00 0,0 0,0 o,oc 104,( 

!:> INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 2! 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV An Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim. IV 

A. VENITURI FISCALE(0004+0009+0010+0011) ooo: 0,00 253.986,80 65.278,80 68.499,01 67.071,00 53.138,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI 0001 0,00 121.140,00 32.356,00 34.580,01 34.052,00 20.152,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

DIN CAPITAL(0005+0006+0007) 

A1.1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 000~ 0,00 1.083,00 0,00 560,01 523,00 0,00 0,00 0,0( 0,Oi o,oc 0,( 

CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE 
JURIDICE(cod 01 .02) 

lmpozit pe profit 010, 0,00 1.083,00 0,00 560,01 523,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

lmpozit pe profit de la agenti economici 010201 0,00 1.083,00 0,00 560,0 523,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI OOOE 0,00 120.052,00 32.355,00 34.018,0 33.528,00 20.151 ,00 0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,( 

CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE 
FIZICE(cod 03.02+04.02) 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit(cod 040, 0,00 120.052,00 32.355,00 34.018,0( 33.528,00 20.151,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

04.02.01+04.02.04) 

Cote defalcate din impozitul pe venit 040201 0,00 105.309,00 28.669,00 30.332,01 29.842,00 16.466,00 0,00 0,0 0,0 o.~ 0,( 

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe 04020i 0,00 14.743,00 3.686,00 3.686,01 3.686,00 3.685,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

venit pentru echilibrarea bugetelor locale 

A1 .3. ALTE IMPOZITE PE VENIT, PROFIT SI 0001 0,00 5,00 1,00 2,01 1,00 1,00 0,00 O,Oi 0,0 0,0( 0,( 

CASTIGURI DIN CAPITAL(cod 05.02} 

Alte impozite pe venit, profit si casliguri din capital 050, 0,00 5,00 1,00 2,0 1,00 1,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Aile impozite pe venit, profit si castiguri din capital 05025( 0,00 5,00 1,00 2,0 1,00 1,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI 001( 0,00 132.846,80 32.922,80 33.919,0( 33.019,00 32.986,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

SERVICll(cod 11 .02+12.02+15.02+16.02} 

Sume defalcate din TVA(cod 110: 0,00 129.931 ,80 32.194,80 33.189,0( 32.289,00 32.259,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

11 .02.01 +11 .02.02+11 .02.05+11 .02.06+ 11 .02.09) 

Sume defalcate din TVA pentru finantarea cheltuielilor 110201 0,00 67.161,00 17.500,00 17.500,0( 16.100,00 16.061,00 0,00 0,0 0, Oi o,oc 0,( 

descentralizate la niv.judetelor 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11020: 0,00 18.009,00 3.500,00 4.500,01 5.000,00 5.009,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

pentru drumuri 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 110201 0,00 44.076,00 11.019,00 11.019,01 11 .019,00 11.019,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

pentru echilibrarea bugetelor locale 

s> INDSOFT-SICO • JUDETULARAD Pagina 2f 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim.Ill Trim.IV An Trim.I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 

Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata ptr 11020! 0,00 685,80 175,80 170,0l 170,00 170,00 0,00 0,0 0,0 O,Ol 0,( 

finanatarea invatamanetului particular sau confesional 
acreditat 

Taxe pe servicii specifice(cod 15.02.01+15.02.50) 150, 0,00 16,00 3,00 5,0( 5,00 3,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

Alte taxe pe servicii specifice 15025[ 0,00 16,00 3,00 5,01 5,00 3,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 160, 0,00 2.899,00 725,00 725,01 725,00 724,00 0,00 o,ol 0,0 0,0C 0,( 

bunurilor sau pe desfasurarea de activitati(cod 
16.02.02+ 16.02.03+ 16.02.50) 

lmpozit asupra mijloacelor de transport(cod 16020, 0,00 2.899,00 725,00 725,0 725,00 724,00 0,00 o,dl 0,0 0,0[ 0,( 

16.02.02.01 +16.02.02.02) 

lmpozitul asupra mijloacelor de transport detinute 16020201 0,00 488,00 122,00 122,0I 122,00 122,00 0,00 0,OI 0,0 0,01 0,( 

de persoane fizice 

lmpozitul asupra mijloacelor de transport detinute 1602020, 0,00 2.411,00 603,00 603,01 603,00 602,00 0,00 o-;o 0,0 0,UI 0,( 

de persoane juridice 

C. VENITURI NEFISCALE (0013+0014) 001. 0,00 22.242,00 3.239,00 6.034,01 8.032,00 4.937,00 104,00 0,0 0,0 0,0( 104,( 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 001 : 0,00 23.539,00 4.760,00 5.792,01 8.006,00 4.981,00 259,00 0,0 0,0 0,0( 259,( 

30.02+31.02) 

Venituri din proprietate(cod 300, 0,00 23.539,00 4.760,00 5.792,0I 8.006,00 4.981,00 259,00 O,dl 0,0 0,U( 259,( 

30.02.01 +30.02.05+30.02.08+30.02.50) 

Varsaminte din profitul net al regiilor autonome 300201 0,00 204,00 0,00 204,0 0,00 0,00 0,00 o:oi 0,0 0,0( 0,( 

Venituri din concesiuni si inchirieri 30020( 0,00 22.502,00 4.760,00 4.755,0 8.006,00 4.981,00 259,00 Mi 0,0 0,lJI 259,( 

Redevente miniere 30020501 0,00 4.395,00 649,00 649,0( 2.449,00 648,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Redevente din exploatarea terenurilor cu destinatie 3002050' 0,00 1.725,00 0,00 0,0 1.466,00 259,00 259,00 0,01 0,0 o,oc 259,( 

agricola 

Alie venituri din concesiuni si inchirieri de catre instil 3002053C 0,00 16.382,00 4.111,00 4.106,01 4.091,00 4.074,00 0,00 0,0 0,0 0,0C 0,( 

publ 

Venituri din dividende(cod 30.02.08.02) 30020B 0,00 833,00 0,00 833,01 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 o.o~ 0,( 

Venituri din dividende de la alti platitori 3002080, 0,00 833,00 0,00 833,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICll(cod 001 A 0,00 -1.297,00 -1.521 ,00 242,0( 26,00 -44,00 -155,00 o:OC 0,0 o,oc -155,( 

33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 330: 0,00 386,00 97,00 97,01 96,00 96,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,( 

330208+330210+330212+330213+330224+330226+; 
30227+330228+330250) 

Contributie de intretinere a persoanelor asistate 33021 0,00 386,00 97,00 97,01 96,00 96,00 0,00 o-;o 0,0 0,01 0,( 

~ INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 2~ 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim. IV 

Diverse veniluri(cod 360, 0,00 237,00 62,00 145,0I 15,00 15,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

36.02.01 +36.02.05+36.02.06+36.02.11 +36.02.14+36. 
02.50) 

Alie veniluri 36025( 0,00 237,00 62,00 145,01 15,00 15,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Transferuri voluntare, allele decal subventiile(cod 370, 0,00 -1.920,00 -1 .680,00 0,01 -85,00 -155,00 -155,00 0,0( 0,0 o,oc -155,( 

37 .02.01 +37.02.03+37.02.50) 

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr 37020: 0,00 -1.920,00 -1.680,00 0,0 -85,00 -155,00 -155,00 0,0( 0,0 0,0( -155,( 

finantarea secliunii de dezvoltare a bug local(cu 
semnul minus) 

IV. SUBVENTII (cod 00.18) 001 1 0,00 10.492,00 6.005,00 2.614,0( 1.306,00 567,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

SUBVENTII DE LA Al TE NIVELE ALE 0011 0,00 10.492,00 6.005,00 2.614,0( 1.306,00 567,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE(cod 42.02+43.02) 

Subventii de la bugetul de stat ( cod 420:i 0,00 2.657,00 698,00 696,0( 696,00 567,00 0,00 0,0 0,0 0,OI 0,( 

42.02.21 +42.02.28+42.02.34+42.02.35 +42.02.41 + 
42.02.42+ 
42.02.45+42.02.51 +42.02.54+42.02.66+42.02. 73+ 
42.02.79 la 42.02.82 + 42.02.86) 

Alie drepturi pentru dizabilitate si adoptie 420221 0,00 2.027,00 513,00 511,01 511,00 492,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Subvenlii din bugetul de stat pt.finantarea unitatilor 42023~ 0,00 630,00 185,00 185,0 185,00 75,00 0,00 0,OI 0,0 o,oc 0,( 

de asistenta medico-sociale 

Subventii de la alte administratii(cod 430, 0,00 7.835,00 5.307,00 1.918,0( 610,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,()( 0,( 

43.02.01 +43.02.04+43.02.07 +43.02.08+43.02.20+43. 
02.21 +43.02.23+43.02.24+43.02.30+43.02.34) 

Subventii acordate in baza contractelor de 43023~ 0,00 7.835,00 5.307,00 1.918,0( 610,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

parteneriat sau asociere 

Subventii acordate in baza contractelor de 43023901 0,00 7.835,00 5.307,00 1.918,0( 610,00 0,00 0,00 0,0 0,0( 0,00 0,( 

parteneriat sau asociere pentru sectiunea de 
function are 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE 5002 0,00 286.720,80 74.522,80 77.147,Q( 76.409,00 58.642,00 104,00 O, OI 0,0 0,00 104,( 

(5002+5902+6302+6902+7902) 

CHELTUIELI CURENTE 02.01 0,00 276.906,80 72.069,80 74.693,01 73.955,00 56.189,00 104,00 0, OI 0,0 0,0( 104,( 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02. 1( 0,00 82.078,00 21 .342,00 20.934,01 19.946,00 19.856,00 -9,00 0,01 0,0 0,0( -9,( 

Chelluieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la 02.1001 0,00 78.815,00 19.473,00 20.398,0 19.483,00 19.461 ,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

10.01 .16+10.01 .30) 

~ INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 21 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Salarii de baza 02.100101 0,00 66.120,00 16.259,00 16.881 ,0 16.335,00 16.645,00 0,00 O,OI 0,0 0,0( 0,( 

Sporuri pentru conditii de munca 02.10010: 0,00 460,00 150,00 110,0 11 0,00 90,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Alie sporuri 02.10010{ 0,00 3.551,00 1.002,00 932,0 882,00 735,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

lndemnizatii plalile unor persoane din afara 02.10011 : 0,00 2.523,00 510,00 880,0I 548,00 585,00 0,00 0,0 0,0 O,OC 0,( 

unilalii 

Drepturi de delegare 02.10011 : 0,00 431 ,00 79,00 110,0( 135,00 107,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

lndemnizatii de hrana 02.10011 I 0,00 4,116,00 1.051 ,00 1.033,0( 1.058,00 974,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Alie drepturi salariale in bani 02.10013( 0,00 1.614,00 422,00 452,01 415,00 325,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 02.100: 0,00 1.473,00 1.415,00 67,01 0,00 -9,00 -9,00 0,0 0,0 O,OC -9,( 

10.02.30) 

Vouchere de vacanta 02.10020€ 0,00 1.473,00 1.415,00 67,01 0,00 -9,00 -9,00 0,0! 0,0 o.oc -9,( 

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.100J 0,00 1.790,00 454,00 469,0I 463,00 404,00 0,00 0,01 0,0 o,oc 0,( 

Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307 0,00 1.790,00 454,00 469,01 463,00 404,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.2( 0,00 95.660,00 18.484,00 24.066,0• 33.525,00 19.585,00 238,00 0,01 0,0 0,0! 238,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 02.2001 0,00 29.336,20 11 .276,00 5.039,0 6.609,20 6.412,00 149,00 0,01 0,0 0,01 149,( 

20.01 .09+20.01 .30) 

Furnituri de birou 02.200101 0,00 817,00 244,00 203,0 207,00 163,00 10,00 0,0 0,0 0,01 10,( 

Materiale pentru curatenie 02.20010: 0,00 399,00 111 ,00 108,01 100,00 80,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,1 

lncalzit, lluminat si forta motrica 02.20010: 0,00 6.760,50 2.616,00 1.785,01 857,50 1.502,00 -221 ,00 0,0 0,0 0,01 -221,( 

Apa, canal si salubritate 02.200101 0,00 1.166,00 388,00 323,0I 296,00 159,00 -80,00 0,0 0,0 0,0( -80,1 

Carburanti si lubrefiantix 02.20010~ 0,00 1.196,50 331,00 376,0I 245,00 244,50 3,50 0,0 0,0 0,0( 3,! 

Piese de schimb 02.20010€ 0,00 397,00 118,00 118,01 86,00 75,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Transport 02.200107 0,00 1.918,00 129,00 342,01 312,00 1.135,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.20010f 0,00 577,50 164,00 158,0( 120,00 135,50 30,50 0,01 0,0 0,0( 30,! 

M aleriale si prestari de servicii cu caracter 02.20010~ 0,00 1.075,00 269,00 269,01 217,00 320,00 90,00 0,01 0,0 0,0( 90,( 

functional 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 02.20013( 0,00 15.029,70 6.906,00 1.357,01 4.168,70 2.598,00 316,00 0,01 0,U 0,0( 316,( 

function are 

Reparatii curente 02.200~ 0,00 42.677,80 1.705,00 12.008,0 21 .841 ,30 7.123,50 -241 ,50 0,01 0,0 0,0( -241 ,! 

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 02.2002 0,00 4.666,00 1.233,00 1.210,0 1.070,00 1.153,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Hrana pentru oameni 02.200301 0,00 4.666,00 1.233,00 1.210,0 1.070,00 1.153,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Medicamente si materiale sanitare(cod 20 .04.01 02.2004 0,00 1.075,00 254,00 253,01 220,00 348,00 130,00 0,0 0,0 0,0, 130,( 

la 20.04.04) 

Medicamente 02.200401 0,00 448,00 104,00 88,01 81 ,00 175,00 100,00 0,0 0,0 0,01 100,( 

Materiale sanitare 02.20040: 0,00 427,00 110,00 120,0I 94,00 103,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Dezinfectanti 02.20040~ 0,00 200,00 40,00 45,01 45,00 70,00 30,00 a.a 0,0 o,o: 30,( 

!:> INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 2! 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 02.200: 0,00 1.999,50 270,00 1.027,0 219,00 483,50 349,50 0,01 0,0 O,Ot 349,! 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Uniforme si echipament 02.200501 0,00 259,50 20,00 239,0( 0,00 0,50 0,50 0,0 0,0 o.~ 0,! 

Lenjerie si accesorii de pat 02.20050' 0,00 82,00 15,00 67,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 O,OC 0,( 

Alie obiecte de inventar 02.20053 0,00 1.658,00 235,00 721,0( 219,00 483,00 349,00 0,0 0,0 0,1){ 349,( 

Deplasari, detasari, transferari (cod 02.200! 0,00 293,00 124,00 218,0l 108,00 -157,00 -220,00 0,0 0,0 o,oc -220,( 

20.06.01 +20.06.02) 

Deplasari inteme, detasari, transferari 02.200601 0,00 159,00 64,00 189,01 88,00 -182,00 -220,00 0,0 0,0 o,oc -220,( 

Deplasari in strainatate 02.200602 0,00 134,00 60,00 29,01 20,00 25,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Carli, publicatii si materiale documentare 02.2011 0,00 145,00 49,00 46,01 47,00 3,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Pregatire profesionala 02.201 ~ 0,00 531,00 117,00 197,01 206,00 11,00 -50,00 0,0( 0,0 0,0( -50,( 

Protectia muncii 02.201 ~ 0,00 108,00 44,00 18,01 27,00 19,00 0,00 0,0( O, OI 0,0( 0,( 

Comisioane si alte costuri aferente 02.202A 0,00 23,00 7,00 6,01 5,00 5,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

imprumuturilor(cod 20.24.01 la 20.24.03) 

Comisioane si alte costuri aferente 02.202402 0,00 23,00 7,00 6,0 5,00 5,00 0,00 0,UI 0,0 0,0( 0,( 

imprumuturilor interne 

Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in 02.202~ 0,00 50,00 25,00 15,0( 10,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,1 

reprezent.intereselor statului,potrivit dispoz.legale 

Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 02.203( 0,00 14.755,50 3.380,00 4.029,0( 3.162,50 4.184,00 121 ,00 0,0 0,0 0,00 121,( 

20.30.04+20.30.06+20.30.07 +20.30.09+20.30.30) 

Reclama si publicitate 02.203001 0,00 279,00 76,00 70,0( 78,00 55,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Protocol si reprezentare 02.203002 0,00 150,00 40,00 40,0( 40,00 30,00 0,00 O,OI 0,0 0,00 0,( 

Prime de asigurare non-viata 02.20300 0,00 27,50 11 ,00 7,0( 8,50 1,00 0,00 O,OI o.o 0,00 0,( 

Chirii 02.203004 0,00 45,00 11 ,00 12,0( 12,00 10,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Aile cheltuieli cu bunuri si servicii 02.20303 0,00 14.254,00 3.242,00 3.900,0( 3.024,00 4.088,00 121 ,00 0,0( 0,0 O,OC 121,( 

TITLUL Ill DOBANZI 02.3 0,00 2.517,00 955,00 908,01 -126,00 780,00 0,00 0,0( o.~ o,oc 0,( 

Dobanzi aferente datoriei publice interne(cod 02.3001 0,00 2.517,00 955,00 908,D< -126,00 780,00 0,00 0,0C 0,0 o,oc 0,( 

30.01 .01 +30.01 .02) 

Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 02.300101 0,00 2.517,00 955,00 908,0 -126,00 780,00 0,00 O,OI 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL V FON DU RI DE REZERVA 02.5( 0,00 1.000,00 0,00 500,0 500,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 02.5001 0,00 1.000,00 0,00 500,0 500,00 0,00 0,00 O,OI 0,0 0,0( 0,( 

s> INDSOFT-SICO • JUDETUL ARAD Pagina 3( 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim.IV 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATILALE 02.51 0,00 47.599,00 18.369,00 12.513,0( 9.399,00 7.318,00 -115,00 0,01 0,0 0,OI -115,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51.01 .01 la 51.01 .64) 02.5101 0,00 47.599,00 18.369,00 12.513,0( 9.399,00 7.318,00 -115,00 0,0 0,0 0,0[ -115,1 

Transferuri catre institutii publice 02.510101 0,00 23.831,00 6.155,00 6.673,0( 5.957,00 5.046,00 -115,00 0,0 0,0 0,01 -115,( 

Finantarea aeroporturilor de interes local 02.51010! 0,00 7.314,00 1.928,00 1.928,01 1.929,00 1.529,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

Transferuri din bugetele locale pentru institutiile 02.51011 ~ 0,00 0,00 511,00 -511,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap 

Transferuri din bugetele locale pt. finantarea 02.51013( 0,00 2.214,00 617,00 964,0 451,00 182,00 0,00 0,dl 0,0 0,0C 0,( 

unit.de asist.soc. si medico sociale 

Transferuri din bug locale ptr finantarea 02.510141 0,00 11.449,00 8.128,00 2.648,01 673,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,( 

cheltuielilor curente din domeniul sanatatii 

Transferuri din bugetul judetului pentru clasele dE 02.51016( 0,00 2.791,00 1.030,00 811,01 389,00 561,00 0,00 0,0 0,0 0,() 0,( 

invatamant special organizate in cadrul unitatilor de 
invatamant de masa 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 02.5! 0,00 19.572,80 4.328,80 5.819,01 5.452,00 3.973,00 0,00 0,dl 0,0 0,0( 0,( 

A. Transferuri 02.5501 0,00 19.072,80 4.328,80 5.819,01 4.952,00 3.973,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,( 

interne(55.01 .18-+55.01 .63-+55.01 .65) 

Alie transferuri curente interne 02.55011! 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,0 1.894,00 1.355,00 0,00 o-;-01 0,0 0,0( 0,( 

Finantarea invatamantului particular sau 02.55016 0,00 1.794,80 443,80 571,0 610,00 170,00 0,00 0,01 0,0 0,0[ 0,( 

confesional acreditat 

Sume reprezentand contributia unitalilor 02.55016' 0,00 9.794,00 2.449,00 2.449,01 2.448,00 2.448,00 0,00 0,Oi 0,0 0,Q( 0,( 

administrativ-teritoriale la Fondul 11D 

B. Transferuri curente in strainatate (catre 02.5502 0,00 500,00 0,00 0,01 500,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oa 0,( 

organizatii internationale) (cod 55.02.01 la 55.02.04) 

Alie transferuri curente in strainatate 02.55020~ 0,00 500,00 0,00 0,01 500,00 0,00 0,00 M 0,0 o,oc 0,( 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57 0,00 12.712,00 4.781,00 5.508,01 1.251,00 1.172,00 0,00 O;oi 0,0 0,0[ 0,( 

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.570, 0,00 12.712,00 4.781,00 5.508,01 1.251,00 1.172,00 0,00 0J)i 0,0 0,0( 0,( 

Ajutoare sociale in numerar 02.570201 0,00 4.038,00 868,00 1.195,0 1.020,00 955,00 0,00 0,() 0,0 0,0( 0,( 

Ajutoare sociale in natura 02.57020, 0,00 8.674,00 3.913,00 4.313,01 231,00 217,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,1 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.5! 0,00 15.768,00 3.810,00 4.445,01 4.008,00 3.505,00 -10,00 0,0 0,0 0,0( -10,1 

Burse 02.5901 0,00 831,00 215,00 218,01 217,00 181,00 0,00 0,() 0,0 0,0C 0,( 

~ INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 3· 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim.IV An Trim. I Trim. II Trim.Ill Trim.IV 

Sustinerea cultelor 02.591 : 0,00 1.400,00 200,00 800,0( 389,00 11,00 0,00 o-;o 0,0 0,01 0,( 

Contributii la salarizarea personalului neclerical 02.591 ' 0,00 12.448,00 3.112,00 3.112,0I 3.112,00 3.112,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Despagubiri civile 02.5917 0,00 366,00 38,00 130,0( 160,00 38,00 0,00 op 0,0 0,()( 0,( 

Sume aferente persoanelor cu handicap 02.594C 0,00 723,00 245,00 185,()( 130,00 163,00 -10,00 0J)i 0,0 0,0l -10,( 

neincadrate 

OPERATIUNI FINANCIARE 02.7E 0,00 9.814,00 2.453,00 2.454,01 2.454,00 2.453,00 0,00 0,0( 0,0 0,()( 0,( 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 02.81 0,00 9.814,00 2.453,00 2.454,01 2.454,00 2.453,00 0,00 0,01 0,0 0,()( 0,( 

Rambursari de credite interne ( cod 81 .02.01 la 02.81 O, 0,00 9.814,00 2.453,00 2.454,0 2.454,00 2.453,00 0,00 O,dl 0,0 0,01 0,( 

81.02.05) 

Diferente de curs aferente datoriei publice intern€ 02.81020, 0,00 332,00 83,00 83,0 83,00 83,00 0,00 o,dl 0,0 0,0( 0,( 

Rambursari de credite aferente datoriei publice 02.81020' 0,00 9.482,00 2.370,00 2.371 ,0 2.371 ,00 2.370,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,[ 

interne locale 

Partea 1-a SERVICII PUBLICE GENERALE 0,00 55.199,00 14.365,00 14.240,01 13.164,00 13.430,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

CAP. Autoritatl publice si actiuni externe 510, 0,00 48.341,00 12.387,00 11.893,01 11.948,00 12.113,00 0,00 0,0 0,0 0,()1 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 5102.01 0,00 38.527,00 9.934,00 9.439,01 9.494,00 9.660,00 0,00 o,di 0,0 0,01 0,[ 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5102.1 ( 0,00 27.975,00 7.013,00 7.121 ,01 6.370,00 7.471,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Cheltuieli salariale in bani {cod 10.01 .01 la 5102.1001 0,00 26.925,00 6.438,00 6.951 ,01 6.200,00 7.336,00 0,00 0,01 0,0 0,0I 0,( 

10.01 .16+10.01 .30) 

Salarii de baza 5102.100101 0,00 23.430,00 5.700,00 6.014,0 5.278,00 6.438,00 0,00 o-;o 0,0 0,01 0,( 

lndemnizatii platite unor persoane din afara 5102.10011. 0,00 1.747,00 380,00 465,0 427,00 475,00 0,00 0,OI 0,0 0,01 0,( 

unitatii 

Drepturi de delegare 5102.10011 0,00 379,00 63,00 95,0( 120,00 101 ,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

lndemnizafii de hrana 5102.10011 I 0,00 1.220,00 273,00 305,0( 340,00 302,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Alie drepturi salariale in bani 5102.10013( 0,00 149,00 22,00 72,0( 35,00 20,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 5102.1002 0,00 425,00 425,00 0,01 0,00 0,00 0,00 o-;o 0,0 O,Ol 0,( 

10.02.30) 

Vouchere de vacanta 5102.100206 0,00 425,00 425,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 o,uc 0,( 

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5102.1003 0,00 625,00 150,00 170,0( 170,00 135,00 0,00 0,0! 0,0 0,0C 0,( 

Contributia asiguratorie pentru munca 5102.100307 0,00 625,00 150,00 170,01 170,00 135,00 0,00 0,0! 0,0 0,()( 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5102.2( 0,00 9.564,00 2.798,00 2.196,0• 2.502,00 2.068,00 0,00 0,01 0,0 0,()( 0,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 5102.2001 0,00 4.794,00 1.601,00 500,0 1.494,00 1.199,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

20.01 .09+20.01 .30) 

Furnituri de birou 5102.200101 0,00 437,00 137,00 100,0 100,00 100,00 0,00 o,o, 0,0 0,01 0,1 

M ateriale pentru curatenie 5102.20010, 0,00 48,00 12,00 12,01 12,00 12,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

~ INDSOFT-SICO - JUDETULARAO Pagina 3: 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV An Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim. IV 

lncalzit, lluminat si forta motrica 5102.20010 0,00 1.055,00 500,00 200,0 200,00 155,00 0,00 0,01 0,0 0,Oi 0,( 

Apa, canal si salubritate 5102.200101 0,00 130,00 40,00 30,01 30,00 30,00 0,00 0,OI 0,0 0,01 0,( 

Carburanti si lubrefiantix 5102.20010 0,00 446,00 120,00 120,0( 120,00 86,00 0,00 0,0 0,0 O,Oi 0,( 

Piese de schimb 5102.20010! 0,00 120,00 30,00 30,0 30,00 30,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Posta, telecomunicatii, radio, Iv, internet 5102.20010! 0,00 111,00 30,00 30,0( 30,00 21,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 5102.20013C 0,00 2.447,00 732,00 -22,01 972,00 765,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

functionare 

Reparatii curente 5102.200 0,00 505,00 0,00 400,01 105,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 5102.200~ 0,00 10,00 0,00 10,01 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 o.oc 0,( 

la 20.04.04) 

Materiale sanitare 5102.20040:; 0,00 10,00 0,00 10,01 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 5102.200! 0,00 477,00 72,00 333,01 0,00 72,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Uniforme si echipament 5102.200501 0,00 5,00 0,00 5,0 0,00 0,00 0,00 0, IJ! 0,0 0,0( 0,( 

Alte obiecte de inventar 5102.20053( 0,00 472,00 72,00 328,0 0,00 72,00 0,00 O, OI 0,0 0,0( 0,( 

Deplasari, detasari, transferari (cod 5102.200E 0,00 213,00 80,00 44,0( 40,00 49,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

20.06.01 +20.06.02) 

Deplasari inleme, delasari, lransferari 5102.200601 0,00 104,00 30,00 30,0( 20,00 24,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Deplasari in strainalale 5102.20060 0,00 109,00 50,00 14,01 20,00 25,00 0,00 0,OI 0,0 0,00 0,1 

Carti, publicatii si materiale documentare 5102.2011 0,00 5,00 0,00 2,01 3,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,1 

Preg atire profesionala 5102.201 3 0,00 210,00 60,00 60,0( 50,00 40,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Chelt.judiciare si exlrajud.derivate din actiuni in 5102.2025 0,00 50,00 25,00 15,0( 10,00 0,00 0,00 0,0[ 0,0 0,00 0,( 

reprezent.intereselor statului,potrivit dispoz.legale 

Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 5102.2030 0,00 3.300,00 960,00 832,01 800,00 708,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,1 

20.30.04+20.30.06+20.30.07 +20.30.09+20.30.30) 

Reclama si publicitate 5102.203001 0,00 255,00 70,00 70,0 60,00 55,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Protocol si reprezentare 5102.203002 0,00 150,00 40,00 40,0 40,00 30,00 0,00 0,OI 0,OI o,oc 0,( 

Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 5102.20303 0,00 2.895,00 850,00 722,0 700,00 623,00 0,00 0,0( 0,OI 0,0C 0,( 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 5102.55 0,00 500,00 0,00 0,0( 500,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,1 

B. Transferuri curente in strainatale (calre 5102.550: 0,00 500,00 0,00 0,01 500,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,OI 0,( 

organizatii internalionale) (cod 55.02.01 la 55.02.04) 

Alte transferuri curente in slrainatate 5102.550201 0,00 500,00 0,00 0,01 500,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 5102.5E 0,00 488,00 123,00 122,rn 122,00 121 ,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

1> INDSOFT-SICO -JUDETULARAD Pagina 3: 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Oenumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim.IV An Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim. IV 

Despagubiri civile 5102.591 I 0,00 150,00 38,00 37,01 37,00 38,00 0,00 0,Oi 0,0 0,0( 0,( 

Sume aferente persoanelor cu handicap 5102.594( 0,00 338,00 85,00 85,0 85,00 83,00 0,00 0,Oi 0,0 0,()( 0,( 

neincadrate 

OPERATIUNI FINANCIARE 5102.71 0,00 9.814,00 2.453,00 2.454,0( 2.454,00 2.453,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,( 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 5102.81 0,00 9.814,00 2.453,00 2.454,0( 2.454,00 2.453,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 5102.810, 0,00 9.814,00 2.453,00 2.454,0( 2.454,00 2.453,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,1 

~1 .02.05) 

Diferente de curs aferente datoriei publice interne 5102.81020; 0,00 332,00 83,00 83,0( 83,00 83,00 0,00 0,0 0,0 0,0C 0,( 

Rambursari de credite aferente datoriei publice 5102.81020! 0,00 9.482,00 2.370,00 2.371 ,0( 2.371 ,00 2.370,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

interne locale 

Din total capitol 5102: 0,00 48.341,00 12.387,00 11 .893,0( 11 .948,00 12.113,00 0,00 0,0 0,Oi 0,0( 0,( 

Autoritati executive si legislative 510201 0,00 48.341,00 12.387,00 11.893,01 11.948,00 12.113,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Autoritati executive 5102010~ 0,00 48.341,00 12.387,00 11.893,01 11.948,00 12.113,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

CAP. Alte servicii publice generale 540~ 0,00 4.318,00 1.016,00 1.433,01 1.337,00 532,00 0,00 0,0 0,0 0,0C 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 5402.01 0,00 4.318,00 1.016,00 1.433,01 1.337,00 532,00 0,00 0,01 0,0 o,oc 0,( 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 5402.5( 0,00 1.000,00 0,00 500,01 500,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,1 

Fond de rezerva bug.la dispoz.autorit.locale 5402.500~ 0,00 1.000,00 0,00 500,0 500,00 0,00 0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATILALE 5402.51 0,00 3.318,00 1.016,00 933,01 837,00 532,00 0,00 0,0! 0,0 0,0( 0,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 5402.5101 0,00 3.318,00 1.016,00 933,0( 837,00 532,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Transferuri catre institutii publice 5402.510101 0,00 3.318,00 1.016,00 933,0( 837,00 532,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Din total capitol 5402: 0,00 4.318,00 1.016,00 1.433,0C 1.337,00 532,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor 540205 0,00 1.000,00 0,00 500,0( 500,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

locale 

Servicii publice comunitare de evidenta a 540210 0,00 3.318,00 1.016,00 933,0( 837,00 532,00 0,00 0,0( 0,Oi o,oc 0,( 

persoanelor 

CAP. Tranzactii privind datoria publica si 550.: 0,00 2.540,00 962,00 914,0( -121 ,00 785,00 0,00 0,01 0,Oi o,oc 0,( 

imprumuturi 

CHELTUIELI CURENTE 5502.01 0,00 2.540,00 962,00 914,0f -121 ,00 785,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5502.2( 0,00 23,00 7,00 6,01 5,00 5,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Comisioane si alte costuri aferente 5502.2021 0,00 23,00 7,00 6,0 5,00 5,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

imprumuturilor(cod 20.24.01 la 20.24.03) 

Comisioane si alte costuri aferente 5502.20240: 0,00 23,00 7,00 6,01 5,00 5,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

imprumuturilor interne 

TITLUL Ill DOBANZI 5502.3( 0,00 2.517,00 955,00 908,01 -126,00 780,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

~ INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 3' 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Dobanzi aferente datoriei publice inteme(cod 5502.3001 0,00 2.517,00 955,00 908,0( -126,00 780,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,[ 

30.01 .01 +30.01 .02) 

Dobanzi aferente datoriei publice interne directe 5502.300101 0,00 2.517,00 955,00 908,01 -126,00 780,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Partea a ll•a APARARE, ORDINE PUBLICA SI 0,00 2.081,00 688,00 644,01 527,00 222,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

SIGURANTA NATIONALA 

CAP. Aparare 600 0,00 766,00 198,00 327,01 116,00 125,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 6002.01 0,00 766,00 198,00 327,01 116,00 125,00 0,00 0,IJI 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6002.2( 0,00 766,00 198,00 327 ,0( 116,00 125,00 0,00 0,0( 0,0 0,0{ 0,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 6002.2001 0,00 644,70 198,00 167,01 154,70 125,00 0,00 0,0( 0,() 0,0( 0,( 

20.01 .09+20.01 .30) 

Furnituri de birou 6002.200101 0,00 28,00 8,00 7,01 7,00 6,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,[ 

Materiale pentru curatenie 6002.20010, 0,00 6,00 2,00 2,01 1,00 1,00 0,00 0,0I 0,0 0,0( 0,( 

lncalzil, lluminat si forta motrica 6002.20010 0,00 150,00 86,00 20,01 20,00 24,00 0,00 0,Oi 0,0 0,()( 0,[ 

Apa, canal si salubritate 6002.20010~ 0,00 11,00 4,00 3,0 2,00 2,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,[ 

Carburanti si lubrefiantix 6002.20010' 0,00 31,50 6,00 10,0( 14,00 1,50 -6,50 0,01 0,0 o,oc -6,! 

Piese de schimb 6002.20010 0,00 25,00 6,00 8,0( 6,00 5,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Posta, telecomunicalii, radio, Iv, internet 6002.2001 OE 0,00 16,50 6,00 7,0( 4,00 -0,50 -4,50 0,01 0,0 0,0( -4,! 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 6002.20013( 0,00 376,70 80,00 110,0( 100,70 86,00 11 ,00 0,0 0,0 0,00 11,( 

function are 

Reparatii curente 6002.2002 0,00 121,30 0,00 100,0( 21 ,30 0,00 0,00 0,0 0,0I 0,00 0,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 6002.2005 0,00 0,00 0,00 60,01 -60,00 0,00 0,00 0,0( 0,()1 o,oc 0,( 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Alie obiecte de inventar 6002.20053 0,00 0,00 0,00 60,0( -60,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Din total capitol 6002: 0,00 766,00 198,00 327,01 116,00 125,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,[ 

Aparare nationala 600202 0,00 766,00 198,00 327,01 116,00 125,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

CAP. Ordlne publica si siguranta nationala 610~ 0,00 1.315,00 490,00 317,01 411,00 97,00 0,00 0,0( 0,0 0,0C 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 6102.01 0,00 1.315,00 490,00 317,0 411 ,00 97,00 0,00 0,0[ 0,0 o,oc 0,[ 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6102.2 0,00 1.315,00 490,00 317,0 411 ,00 97,00 0,00 0,0( 0,0 o,ot 0,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 6102.2001 0,00 985,00 400,00 317,0 171,00 97,00 0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,( 

20.01 .09+20.01 .30) 

Furnituri de birou 6102.200101 0,00 70,00 20,00 20,01 20,00 10,00 0,00 0,OI 0,0 0,01 0,1 

Materiale pentru curatenie 6102.20010: 0,00 12,00 4,00 4,01 2,00 2,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,( 

lncalzit, lluminat si forta motrica 6102.20010: 0,00 330,00 150,00 120,01 50,00 10,00 0,00 0,IJI 0,0 0,01 0.( 

Apa, canal si salubritate 6102.20010A 0,00 16,00 6,00 6,01 2,00 2,00 0,00 0,0 0,0 0,OI 0,( 

Carburanti si lubrefiantix 6102.20010! 0,00 190,00 70,00 70,01 30,00 20,00 0,00 0,0 0,0. 0,0( 0,( 

s> INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 3! 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim:11 Trim. Ill Trim. IV 

Piese de schimb 6102.20010 0,00 60,00 20,00 20.01 10.00 10,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6102.20010E 0,00 48,00 20,00 15,0 7,00 6,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 6102.20013( 0,00 259,00 110,00 62,0( 50,00 37,00 0,00 0,01 0,0 O,Ol 0,( 

function are 

Reparatii curente 6102.200~ 0,00 270,00 30,00 0,0 240,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 6102.200! 0,00 60,00 60,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Alie obiecte de inventar 6102.20053( 0,00 60,00 60,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Din total capitol 6102: 0,00 1.315,00 490,00 317,0( 411 ,00 97,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Protectie civila si protectia contra incendiilor 610205 0,00 1.315,00 490,00 317,0( 411 ,00 97,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

(protectie civila nonmilitara) 

Partea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302 0,00 154.988,80 47.426,80 43.142,0( 33.528,00 30.892,00 104,00 0,0 0,0 0,0( 104,( 

CAP. lnvatamant 650~ 0,00 20.554,80 7.943,80 7.265,01 2.612,00 2.734,00 -40,00 0,OI 0,0 0,0( -40,( 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01 0,00 20.554,80 7.943,80 7.265,rn 2.612,00 2.734,00 -40,00 0,0( 0,0 0,0( -40,( 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6502.1 C 0,00 319,00 82,00 82,01 77,00 78,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Cheltuieli salariale in bani {cod 10.01.01 la 6502.1001 0,00 312,00 80,00 80,01 76,00 76,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

10.01 .16+10.01 .30) 

lndemnizatii platite unor persoane din afara 6502.100m 0,00 312,00 80,00 80,0 76,00 76,00 0,00 0,OI 0,() 0,0( 0,( 

unitatii 

Contributii {cod 10.03.01 la 10.03.08) 6502.100~ 0,00 7,00 2,00 2,0( 1,00 2,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Contributia asiguratorie pentru munca 6502.10030 I 0,00 7,00 2,00 2,0( 1,00 2,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.2( 0,00 5.316,00 1.652,00 1.419,0C 1.126,00 1.119,00 -40,00 0,0 0,0 0,00 -40,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 6502.2001 0,00 3.001,50 1.102,00 868,0( 367,50 664,00 -95,00 0,0 0,0 O,Od -95,( 

20.01 .09+20.01.30) 

Furnituri de birou 6502.200101 0,00 82,00 26,00 24,0( 22,00 10,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

M ateriale pentru curatenie 6502.200102 0,00 63,00 20,00 17,0( 13,00 13,00 0,00 0,0I 0,0 0,00 0,( 

lncalzit, lluminat si forta motrica 6502.20010 0,00 1.682,50 630,00 475,0( 157,50 420,00 -121 ,00 0,0 0,0 0,00 -121,( 

Apa, canal si salubritate 6502.200104 0,00 118,00 42,00 37,0( 21 ,00 18,00 0,00 0,0 0,()1 0,00 0,( 

Carburanti si lubrefiantix 6502.200105 0,00 129,00 55,00 41,0( 6,00 27,00 10,00 0,0( 0,0 o,oc 10,( 

Piese de schimb 6502.200106 0,00 70,00 27,00 23,0( 12,00 8,00 0,00 0,0( 0,OI o,oc 0,( 

Transport 6502.20010 / 0,00 248,00 99,00 67,01 34,00 48,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Pasta, telecomunicatii, radio, Iv, internet 6502.2001 OE 0,00 37,00 12,00 10,01 8,00 7,00 0,00 O,OI 0,0 0,0( 0,( 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 6502.2001 m 0,00 37,00 12,00 11 ,0 9,00 5,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

functional 

;> INDSOFT-SICO-JUDETULARAD Pagina 3! 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim.IV 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 6502.20013( 0,00 535,00 179,00 163,01 85,00 108,00 16,00 0,Oi o,u 0,01 16,( 

unction are 

Reparalii curente 6502.200; 0,00 568,50 25,00 58,0 441,00 44,50 33,50 0,lli 0,0 0,01 33,t 

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6502.200 0,00 1.330,00 403,00 380,0 210,00 337,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,( 

Hrana pentru oameni 6502.200301 0,00 1.330,00 403,00 380,0( 210,00 337,00 0,00 0,Oi 0,0 0,01 0,( 

Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 6502.2004 0,00 44,00 16,00 16,01 5,00 7,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

a 20.04.04) 

Medicamente 6502.200401 0,00 22,00 8,00 8,01 1,00 5,00 0,00 0,0 0,0 0,0l 0,( 

Materiale sanitare 6502.200402 0,00 22,00 8,00 8,01 4,00 2,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 6502.2005 0,00 99,50 33,00 33,01 21,00 12,50 0,50 0,0( 0,0 o,oc 0,! 

10.05 .01 la 20.05.03+20.05.30) 

Uniforme si echipament 6502. 200501 0,00 0,50 0,00 0,01 0,00 0,50 0,50 0,01 0,0 0,0( 0,! 

Aile obiecte de inventar 6502.20053( 0,00 99,00 33,00 33,01 21,00 12,00 0,00 o;D! 0,() 0,0{ 0,( 

Deplasari, detasari, transferari (cod 6502.200f 0,00 20,00 10,00 5,0 4,00 1,00 0,00 0,OI 0,0 0,01 0,( 

10.06.01 +20.06.02) 

Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601 0,00 20,00 10,00 5,01 4,00 1,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Carti, publicatii si materiale documentare 6502.2011 0,00 15,00 4,00 4,01 4,00 3,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Pregatire profesionala 6502.201 ~ 0,00 126,00 33,00 37,01 36,00 20,00 0,00 0,0 0,L> 0,0( 0,( 

Protectia muncii 6502.201 A 0,00 18,00 6,00 5,01 4,00 3,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 6502.203( 0,00 93,50 20,00 13,01 33,50 27,00 21,00 o;o 0,0 o,m 21,( 

20.30.04+20.30.06+20,30.07 +20.30.09+20.30.30) 

Reclama si publicitate 6502.203001 0,00 19,00 1,00 0,01 18,00 0,00 0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,1 

Prime de asigurare non-viata 6502.20300: 0,00 27,50 11 ,00 7,0 8,50 1,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 6502.20303( 0,00 47,00 8,00 6,0 7,00 26,00 21,00 0,01 0,0 0,0( 21 ,1 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATILALE 6502.51 0,00 2.791,00 1.030,00 811,0( 389,00 561,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

l\DMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51 .01 .01 la 51.01 .64) 6502.5101 0,00 2.791 ,00 1.030,00 811,0( 389,00 561,00 0,00 0,0 0,0 O,ot 0,( 

Transferuri din bugetul judetului pentru clasele de 6502.51016( 0,00 2.791,00 1.030,00 811,0( 389,00 561,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

nvatamant special organizate in cadrul unitatilor de 
nvatamant de masa 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 6502.5' 0,00 1.794,80 443,80 571,0 610,00 170,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

A. Transferuri 6502.5501 0,00 1.794,80 443,80 571,0 610,00 170,00 0,00 0,0• 0,0 O,OI 0.( 

interne(55.01 .18+55.01 .63+55.01 .65) 

: INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 3; 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Finantarea invatamantului particular sau 6502.55016~ 0,00 1.794,80 443,80 571 ,01 610,00 170,00 0,00 0,() 0,0 0,0( 0,( 

;onfesional acreditat 

TITLUL IXASISTENTA SOCIALA 6502.57 0,00 9.287,00 4.521 ,00 4.071,01 70,00 625,00 0,00 0,0 0,() 0,0( 0,( 

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.570~ 0,00 9.287,00 4.521 ,00 4.071,01 70,00 625,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Ajutoare sociale in numerar 6502.570201 0,00 1.581,00 668,00 218,01 70,00 625,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Ajutoare sociale in natura 6502.57020, 0,00 7.706,00 3.853,00 3.853,0I 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.5£ 0,00 1.047,00 215,00 311 ,01 340,00 181 ,00 0,00 0,0( 0,0 0,0[ 0,( 

Burse 6502.5901 0,00 831 ,00 215,00 218,01 217,00 181 ,00 0,00 0,0( 0,0 0,0< 0,( 

Despagubiri civile 6502.591 i 0,00 216,00 0,00 93,0 123,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Din total capitol 6502: 0,00 20.554,80 7.943,80 7.265,0 2.612,00 2.734,00 -40,00 0,()( 0,0 0,0( -40,( 

lnvatamant prescolar si primar 65020, 0,00 7.806,00 3.903,00 3.903,0 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,( 

lnvatamant primar 6502030: 0,00 7.806,00 3.903,00 3.903,0 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,0 0,()( 0,( 

lnvatamant nedefinibil prin nivel 65020 , 0,00 12.730,80 4.040,80 3.362,0( 2.594,00 2.734,00 -40,00 0,()( 0,0 0,0( -40,( 

lnvatamant special 6502070 0,00 12.730,80 4.040,80 3.362,0( 2.594,00 2.734,00 -40,00 0,0 0,0 0,()( -40,( 

Aile cheltuieli in domeniul invatamantului 650250 0,00 18,00 0,00 0,0{ 18,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

CAP. Sanatate 660 0,00 11 .449,00 8.128,00 2.648,0( 673,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o.oc 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 6602.01 0,00 11 .449,00 8.128,00 2.648,0I 673,00 0,00 0,00 0,0[ 0,0 0,0[ 0,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATILALE 6602.51 0,00 11.449,00 8.128,00 2.648,01 673,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 6602.5101 0,00 11.449,00 8.128,00 2.648,01 673,00 0,00 0,00 0,0( 0,()( O,OC 0,( 

Transferuri din bug locale ptr finantarea 6602.5101 4€ 0,00 11.449,00 8.128,00 2.648,0 673,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

cheltuielilor curente din domeniul sanatatii 

Din total capitol 6602: 0,00 11 .449,00 8.128,00 2.648,0( 673,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 66020c 0,00 11.449,00 8.128,00 2.648,0( 673,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Spitale generale 66020601 0,00 11.449,00 8.128,00 2.648,0( 673,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0< 0,( 

CAP. Cultura, recreere si religie 670 0,00 40.686,00 10.515,00 11.268,0( 10.120,00 8.783,00 -115,00 0,01 0,0 0,0( -115,1 

CHELTUIELI CURENTE 6702.01 0,00 40.686,00 10.515,00 11.268,0( 10.120,00 8.783,00 -115,00 0,0{ 0,0 0,0( -115,( 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6702.1 ( 0,00 3.366,00 827,00 895,0I 828,00 816,00 -9,00 0,()( 0,0 0,1)() -9,( 

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la 6702.1001 0,00 3.240,00 810,00 811,01 811,00 808,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

10.01 .16+10.01 .30) 

Salarii de baza 6702.100101 0,00 3.028,00 757,00 757,0I 757,00 757,00 0,00 0,0 0,0 O,Oi 0,( 

Alie sporuri 6702.10010E 0,00 8,00 2,00 2,01 2,00 2,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Drepturi de delegare 6702.10011 ~ 0,00 12,00 3,00 4,01 4,00 1,00 0,00 0,01 0,0 O,OC 0,( 

!:> INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 31 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Oenumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim.Ill Trim.IV 

I ndemnizatii de hrana 6702.10011 , 0,00 192,00 48,00 48,0( 48,00 48,00 0,00 O,OI 0,0 0,()( 0,( 

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 6702.100: 0,00 58,00 0,00 67,0( 0,00 -9,00 -9,00 0,0 0,0 0,0C -9,1 

10.02.30) 

Vouchere de vacanta 6702.10020! 0,00 58,00 0,00 67,01 0,00 -9,00 -9,00 0,0 0,0 0,0[ -9,( 

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6702.100, 0,00 68,00 17,00 17,0( 17,00 17,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Contributia asiguratorie pentru munca 6702.10030 , 0,00 68,00 17,00 17,01 17,00 17,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6702.2( 0,00 2.959,00 1.237,00 721 ,01 671,00 330,00 9,00 0,0{ 0,0 0,0( 9,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 6702.2001 0,00 1.239,00 500,00 287,01 272,00 180,00 9,00 0,0( 0,0 0,0( 9,( 

20.01 .09+20.01 .30) 

Fumituri de birou 6702.200101 0,00 10,00 3,00 2,01 3,00 2,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Materiale pentru curatenie 6702.20010, 0,00 10,00 3,00 3,01 2,00 2,00 0,00 0,01 0,0 0,0[ 0,( 

lncalzit, lluminat si forta motrica 6702.200W 0,00 350,00 250,00 50,01 50,00 0,00 0,00 O,OI 0,0 0,0( 0,( 

Apa, canal si salubritate 6702.20010t 0,00 25,00 6,00 7,01 6,00 6,00 0,00 0,01 0,0 0,0< 0,1 

Carburanti si lubrefiantix 6702.20010~ 0,00 25,00 5,00 10,0 10,00 0,00 0,00 0,01 0,0 O, OC 0,( 

Piese de schimb 6702.2001 OE 0,00 5,00 0,00 2,0 3,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Transport 6702.20010 , 0,00 25,00 20,00 0,0 5,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,1 

Pasta, telecomunicatii , radio, tv, internet 6702.20010E 0,00 24,00 6,00 6,0( 6,00 6,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,1 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 6702.20010~ 0,00 148,00 42,00 43,0[ 43,00 20,00 0,00 0,OI 0,0 0,00 0,( 

functional 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 6702.20013C 0,00 617,00 165,00 164,0( 144,00 144,00 9,00 0,0( 0, OI O,Ot 9,( 

function are 

Reparatii curente 6702.200, 0,00 880,00 500,00 200,01 170,00 10,00 0,00 0,0[ 0,0 0,0( 0,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 6702.2005 0,00 125,00 50,00 40,01 35,00 0,00 0,00 0,OC 0,0 O,OC 0,( 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Alte obiecte de inventar 6702.20053C 0,00 125,00 50,00 40,01 35,00 0,00 0,00 0,0( O,OI 0,0( 0,( 

Deplasari, detasari, transferari (cod 6702.200€ 0,00 15,00 4,00 4,0 4,00 3,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

20.06.01 +20.06.02) 

Deplasari interne, detasari, transferari 6702.200601 0,00 15,00 4,00 4,0 4,00 3,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Carli, publicatii si materiale documentare 6702.2011 0,00 120,00 40,00 40,0( 40,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,1 

Pregatire profesionala 6702.201 : 0,00 25,00 4,00 10,01 10,00 1,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Protectia muncii 6702.201 ~ 0,00 30,00 8,00 8,01 8,00 6,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 6702.203( 0,00 525,00 131,00 132,01 132,00 130,00 0,00 0,0 0,0 O,OI 0,( 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

Chirii 6702.20300~ 0,00 45,00 11 ,00 12,01 12,00 10,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

~ INDSOFT-SICO • JUDETULARAD Pagina 3! 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim.IV An Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim. IV 

Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 6702.20303( 0,00 480,00 120,00 120,0 120,00 120,00 0,00 0,Ll 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATILALE 6702.51 0,00 20.513,00 5.139,00 5.740,01 5.120,00 4.514,00 -115,00 0,OI 0,0 0,0( -115,( 

~DMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51.01 .01 la 51.01.64) 6702.5101 0,00 20.513,00 5.139,00 5.740,01 5.120,00 4.514,00 -115,00 0,0 0,0 0,0[ -115,( 

Transferuri catre institutii publice 6702.510101 0,00 20.513,00 5.139,00 5.740,01 5.120,00 4.514,00 -115,00 0,0 0,0 o,oc -115,( 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6702.5~ 0,00 13.848,00 3.312,00 3.912,01 3.501 ,00 3.123,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

Sustinerea cultelor 6702.591 , 0,00 1.400,00 200,00 800,0I 389,00 11 ,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Contributii la salarizarea personalului neclerical 6702.591 : 0,00 12.448,00 3.112,00 3.112,01 3.112,00 3.112,00 0,00 0,0( 0,0 O,OC 0,( 

Din total capitol 6702: 0,00 40.686,00 10.515,00 11 .268,01 10.120,00 8.783,00 -115,00 0,0( 0,0 0,0( -11 5,( 

Servicii culturale 67020 0,00 26.838,00 7.203,00 7.356,01 6.619,00 5.660,00 -115,00 0,01 0,0 0,0( -115,( 

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 6702030, 0,00 6.325,00 2.064,00 1.616,01 1.499,00 1.146,00 0,00 0, OI 0,0 0,0( 0,( 

Muzee 6702030~ 0,00 8.165,00 2.604,00 2.347,0 1.720,00 1.494,00 -115,00 0,01 0,0 0,0( -115,( 

Alie servicii culturale 6702033( 0,00 12.348,00 2.535,00 3.393,0( 3.400,00 3.020,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Servicii religioase 67020E 0,00 13.848,00 3.312,00 3.912,0( 3.501,00 3.123,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

CAP. Asigurari si asistenta sociala 680, 0,00 82.299,00 20.840,00 21.961 ,0( 20.123,00 19.375,00 259,00 0,OI 0,0 0,0( 259,( 

CHELTUIELI CURENTE 6802.01 0,00 82.299,00 20.840,00 21.961 ,0( 20.123,00 19.375,00 259,00 0,OI 0,0 0,00 259,( 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6802. 1( 0,00 50.418,00 13.420,00 12.836,0( 12.671,00 11 .491 ,00 0,00 0,Oi 0,0 0,00 0,( 

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la 6802.1001 0,00 48.338,00 12.145,00 12.556,0( 12.396,00 11 .241,00 0,00 0,0 0,0 0,OC 0,( 

10.01 . 16+10.01 .30) 

Salarii de baza 6802.100101 0,00 39.662,00 9.802,00 10.110,01 10.300,00 9.450,00 0,00 0,0l 0, lll o,oc 0,( 

Sporuri pentru conditii de munca 6802.100105 0,00 460,00 150,00 110,0C 110,00 90,00 0,00 0,0( 0, OI o,oc 0,( 

Alie sporuri 6802.100106 0,00 3.543,00 1.000,00 930,01 880,00 733,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

lndemnizatii plalite unor persoane din afara 6802.10011 2 0,00 464,00 50,00 335,0( 45,00 34,00 0,00 0,0( 0,0 0,0C 0,( 

unitalii 

Drepturi de delegare 6802.10011 3 0,00 40,00 13,00 11,0 11 ,00 5,00 0.00 0,0( 0,OI 0,0( 0,( 

lndemnizatii de hrana 6802.1 OD 117 0,00 2.704,00 730,00 680,0 670,00 624,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Alie drepturi salariale in bani 6802.10013( 0,00 1.465,00 400,00 380,0 380,00 305,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 6802.100~ 0,00 990,00 990,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0, OI 0,01 0,0( 0,( 

10.02.30) 

Vouchere de vacanta 6802.10020€ 0,00 990,00 990,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0I 0,( 

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6802.100" 0,00 1.090,00 285,00 280,01 275,00 250,00 0,00 0,0 0,0 0,OI 0,( 

Contributia asiguratorie pentru munca 6802.10030i 0,00 1.090,00 285,00 280,01 275,00 250,00 0,00 0,0 0,0 0,OI 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6802.2( 0,00 25.857,00 5.872,00 7.135,01 5.775,00 7.075,00 269,00 0,0 0,0 o,oc 269,( 

s> INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 41 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 6802.2001 0,00 8.712,00 2.435,00 2.275,01 1.605,00 2.397,00 235,00 0,01 0,0 0,0( 235,( 

20.01 .09+20.01 .30) 

Furnituri de birou 6802.200101 0,00 190,00 50,00 50,0 55,00 35,00 10,00 0,Oi 0,0 0,0( 10,1 

Materiale pentru curatenie 6802.20010, 0,00 260,00 70,00 70,0 70,00 50,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

lncalzit, lluminat si forta motrica 6802.20010~ 0,00 3.193,00 1.000,00 920,0I 380,00 893,00 -100,00 0,Oi 0,0 0,0( -100,1 

Apa, canal si salubritate 6802.200104 0,00 866,00 290,00 240,0I 235,00 101 ,00 -80,00 0,Oi 0,0 0,0( -80,( 

Carburanti si lubrefiantix 6802.20010: 0,00 375,00 75,00 125,0 65,00 110,00 0,00 0,Oi 0,0 0,0( 0,( 

Piese de schimb 6802.2001 OE 0,00 117,00 35,00 35,0( 25,00 22,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Transport 6802.20010 1 0,00 30,00 10,00 10,0( 8,00 2,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Pasta, telecomunicatii, radio, Iv, internet 6802.20010! 0,00 341 ,00 90,00 90,0( 65,00 96,00 35,00 0,0 0,0 0,01 35,( 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 6802.2001 O! 0,00 890,00 215,00 215,0( 165,00 295,00 90,00 0,0 0,0 0,0C 90,( 

functional 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 6802.20013( 0,00 2.450,00 600,00 520,0( 537,00 793,00 280,00 0,0 0,0 o,oc 280,1 

functionare 

Reparatii curente 6802.2002 0,00 1.463,00 200,00 200,0( 730,00 333,00 -275,00 0,0 0,0 O,OC -275,( 

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6802.2003 0,00 3.336,00 830,00 830,0( 860,00 816,00 0,00 0,0 0,OI o,oc 0,( 

Hrana pentru oameni 6802.200301 0,00 3.336,00 830,00 830,01 860,00 816,00 0,00 0,0 0,OI 0,ilc 0,( 

Medicamente si materiale sanitare(cod 20 .04.01 6802.2004 0,00 1.021,00 238,00 227,01 215,00 341 ,00 130,00 0,0( 0,0 o,oc 130,( 

la 20.04.04) 

Medicamente 6802.200401 0,00 426,00 96,00 80,0 80,00 170,00 100,00 O,Oi O,OI O,OC 100,( 

Materiale sanitare 6802.20040~ 0,00 395,00 102,00 102,0 90,00 101 ,00 0,00 0,0( 0,0 0,OC 0,( 

Dezinfectanti 6802.200404 0,00 200,00 40,00 45,0 45,00 70,00 30,00 0,01 0,0 0,0( 30,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 6802.200t 0,00 1.208,00 55,00 531,0( 223,00 399,00 349,00 0,01 0,0 0,0( 349,1 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

Uniforme si echipament 6802.200501 0,00 254,00 20,00 234,0( 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,OI 0,0( 0,( 

Lenjerie si accesorii de pat 6802.20050: 0,00 82,00 15,00 67,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,1 

Alie obiecte de inventar 6802.20053( 0,00 872,00 20,00 230,0< 223,00 399,00 349,00 0,0 0,0 0,00 349,( 

Deplasari, detasari, transferari (cod 6802.200f 0,00 45,00 30,00 165,0( 60,00 -210,00 -220,00 0,0 0,0 0,00 -220,I 

20.06.01 +20.06.02) 

Deplasari interne, detasari, transferari 6802.200601 0,00 20,00 20,00 150,0( 60,00 -210,00 -220,00 0,0 0,0 0,00 -220,1 

Deplasari in strainatate 6802.20060, 0,00 25,00 10,00 15,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Carli, publicatii si materiale documentare 6802.2011 0,00 5,00 5,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Pregatire profesionala 6802.201 : 0,00 170,00 20,00 90,01 110,00 -50,00 -50,00 0,01 0,0 0,0( -50,( 

Protectia muncii 6802.201 l 0,00 60,00 30,00 5,0 15,00 10,00 0,00 0,01 0.0 0,0( 0,( 

s> INDSOFT-SICO- JUDETULARAD Pagina 4· 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 6802.203( 0,00 9.837,00 2.029,00 2.812,0 1.957,00 3.039,00 100,00 0,01 0,0 0,0( 100,( 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

Reclama si publicitate 6802.203001 0,00 5,00 5,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Aile cheltuieli cu bunuri si servicii 6802.20303 0,00 9.832,00 2.024,00 2.812,0( 1.957,00 3.039,00 100,00 0,01 0,0 0,0( 100,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATILALE 6802.51 0,00 2.214,00 1.128,00 453,0( 451 ,00 182,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01 .64) 6802.5101 0,00 2.214,00 1.128,00 453,0( 451 ,00 182,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Transferuri din bugetele locale pentru institutiile 6802.5101m 0,00 0,00 511 ,00 -511,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

de asistenta sociala pentru persoanele cu handicap 

Transferuri din bugetele locale pt. finantarea 6802.51013S 0,00 2.214,00 617,00 964,0( 451,00 182,00 0,00 0,0 0,0 0,0t 0,( 

unit.de asist.soc. si medico sociale 

TITLUL IX AS I STENT A SOCIALA 6802.5 0,00 3.425,00 260,00 1.437,01 1.181 ,00 547,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

Ajutoare sociale (cod 57.02 01 la 57.02.05) 6802.570:: 0,00 3.425,00 260,00 1.437,0 1.181 ,00 547,00 0,00 0,0{ 0,0 0,OC 0,( 

Ajutoare sociale in numerar 6802.570201 0,00 2.457,00 200,00 977,0( 950,00 330,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Ajutoare sociale in natura 6802.57020, 0,00 968,00 60,00 460,0 231 ,00 217,00 0,00 0,01 0,0 0,0< 0.( 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6802.5~ 0,00 385,00 160,00 100,01 45,00 80,00 -10,00 0,01 0,0 0,0( -10,( 

Sume aferente persoanelor cu handicap 6802.594( 0,00 385,00 160,00 100,0( 45,00 80,00 -10,00 0,0 0,0 O,Q( -10,( 

neincadrate 

Din total capitol 6802: 0,00 82.299,00 20.840,00 21.961,0( 20.123,00 19.375,00 259,00 0,0 O,OI 0,00 259,( 

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 680205 0,00 28.546,00 6.922,00 7.312,0( 6.969,00 7.343,00 259,00 0,0 0,0( o.ot 259,( 

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68020502 0,00 28.546,00 6.922,00 7.312,0( 6.969,00 7.343,00 259,00 0,0 0,0 0,00 259,( 

Asistenta sociala pentru familie si copii 68020 0,00 51.539,00 13.301 ,00 13.685,0( 12.703,00 11.850,00 0,00 O,OI 0,0 0,00 0,( 

Unitati de asistenta medico sociale 680212 0,00 2.214,00 617,00 964,01 451,00 182,00 0,00 0,0( 0,0 0,00 0,( 

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 6902 0,00 18.528,00 4.185,00 5.548,01 4.642,00 4.153,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 

CAP. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7002 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,()( 1.894,00 1.355,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 7002.01 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,() 1.894,00 1.355,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 7002.5' 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,() 1.894,00 1.355,00 0,00 0,OI 0,0 o,oc 0,( 

A. Transferuri 7002.5501 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,0 1.894,00 1.355,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

inteme(55.01 .18+55.01 .63+55.01 .65) 

Alie transferuri curente inteme 7002.55011 ! 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,01 1.894,00 1.355,00 0,00 0,0 0,0 O,OI 0,( 

!:> INDSOFT-SICO • JUDETULARAD Pagina 4: 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim.II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Din total capitol 7002: 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,01 1.894,00 1.355,00 0,00 0,IJ 0,0 o,oc 0,( 

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 70020~ 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,01 1.894,00 1.355,00 0,00 0,01 0,0 0,01 0,( 

Alimentare cu apa 70020501 0,00 7.484,00 1.436,00 2.799,0I 1.894,00 1.355,00 0,00 0,01 0,0 0,CI( 0,( 

CAP. Protectia mediului 740 0,00 11.044,00 2.749,00 2.749,0I 2.748,00 2.798,00 0,00 0,0( 0,0 0,OC 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 7402.01 0,00 11.044,00 2.749,00 2.749,0I 2.748,00 2.798,00 0,00 0,01 0,0 0,0C 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7402.2( 0,00 1.250,00 300,00 300,0I 300,00 350,00 0,00 0,0( 0,0 0,OC 0,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 7402.2001 0,00 250,00 60,00 60,01 60,00 70,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,1 

10.01 .09+20.01 .30) 

Alie bunuri si servicii penlru intrelinere si 7402.20013( 0,00 250,00 60,00 60,0 60,00 70,00 0,00 0,01 0,0 0,0[ 0,( 

unction are 

Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 7402.203( 0,00 1.000,00 240,00 240,0 240,00 280,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

10 ,30,04+20.30,06+20,30,07 +20,30,09+20.30.30) 

Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 7402.20303 0,00 1.000,00 240,00 240,0( 240,00 280,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 7402.5 0,00 9.794,00 2.449,00 2.449,0( 2.448,00 2.448,00 0,00 0,OI 0,0 0,0[ 0,( 

A. Transferuri 7402.5501 0,00 9.794,00 2.449,00 2.449,0( 2.448,00 2.448,00 0,00 0,0 0,0 0,0< 0,( 

nterne(55.01 .18+55.01 .63+55.01 .65) 

Sume reprezentand contribulia unitatilor 7402.550165 0,00 9.794,00 2.449,00 2.449,0( 2.448,00 2.448,00 0,00 0,0 0,0 0,0C 0,( 

ldminislrativ-teritoriale la Fondul 11D 

Din total capitol 7 402: 0,00 11.044,00 2.749,00 2.749,01 2,748,00 2.798,00 0,00 0,0[ 0,0 o,oc 0,( 

Salubritate si gestiunea deseurilor 74020° 0,00 9.794,00 2.449,00 2.449,01 2.448,00 2.448,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,1 

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 7402050:: 0,00 9.794,00 2.449,00 2.449,0 2.448,00 2.448,00 0,00 0,0[ 0,0 o,oc 0,( 

Alie servicii in domeniul protectiei mediului 74025C 0,00 1.250,00 300,00 300,()( 300,00 350,00 0,00 0,0( 0,0 O,OC 0,( 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 790~ 0,00 55.924,00 7.858,00 13.573,0 24.548,00 9.945,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

CAP. Transporturi 840~ 0,00 55.924,00 7.858,00 13.573,0( 24.548,00 9.945,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 8402.01 0,00 55.924,00 7.858,00 13.573,0( 24.548,00 9.945,00 0,00 O,Ol 0,0 o,oc 0,( 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8402.2 0,00 48.610,00 5.930,00 11.645,0C 22.619,00 8.416,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 8402.2001 0,00 9.710,00 4.980,00 565,0( 2.485,00 1.680,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

W.01 .09+20.01 .30) 

Transport 8402.20010 0,00 1.615,00 0,00 265,0( 265,00 1.085,00 0,00 0,0 0,0 O,Od 0,( 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 8402.20013( 0,00 8.095,00 4.980,00 300,01 2.220,00 595,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

unction are 

Reparatii curente 8402.200~ 0,00 38.870,00 950,00 11.050,01 20.134,00 6.736,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 8402.200~ 0,00 30,00 0,00 30,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

10.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 

i INDSOFT-SICO-JUDETULARAD Pagina 4: 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Alie obiecte de inventar 8402.20053 0,00 30,00 0,00 30,01 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATILALE 8402.51 0,00 7.314,00 1.928,00 1.928,0I 1.929,00 1.529,00 0,00 0,0( 0,0 0,0! 0,( 

A.DMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64) 8402.5101 0,00 7.314,00 1.928,00 1.928,0 1.929,00 1.529,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Finantarea aeroporturilor de interes local 8402.51010! 0,00 7.314,00 1.928,00 1.928,0( 1.929,00 1.529,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Din total capitol 8402: 0,00 55.924,00 7.858,00 13.573,0( 24.548,00 9.945,00 0,00 0,0 0,0 0,0C 0,( 

Transport rutier 84020: 0,00 48.610,00 5.930,00 11 .645,01 22.619,00 8.416,00 0,00 0,0 0,0 0,OC 0,( 

Drumuri si poduri 84020301 0,00 46.995,00 5.930,00 11.380,0( 22.354,00 7.331,00 0,00 0,0 0,0I 0,0( 0,( 

Transport in comun 8402030~ 0,00 1.615,00 0,00 265,0( 265,00 1.085,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Transport aerian 84020€ 0,00 7.314,00 1.928,00 1.928,01 1.929,00 1.529,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Aviatia civila 8402060, 0,00 7.314,00 1.928,00 1.928,01 1.929,00 1.529,00 0,00 0,1) 0,0 0,0( 0,( 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

EXCEDENT 980i 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,( 

Excedentul sectiunii de functionare 98029 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

DEFICIT 990~ 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Deficitul sectiunii de functionare 99029€ 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,()( 0,( 

== SECTIUNEA DEZVOLTARE === 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,()( 0,0 0,()( 0,( 

========================= 
VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 00010, 0,00 364.518,70 140.322,00 90.233,0( 94.775,00 39.188,70 433,70 0,()( 0,0 0,0! 433,; 

(cod0002+0015+0016+0017+4502+4602+4802) 

VENITURI PROPRII (cod 0002-1102-3702+0015) 499( 0,00 0,00 0,00 o,or 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

VENITURI CURENTE(0012) 000 0,00 1.920,00 1.680,00 0,0( 85,00 155,00 155,00 0,0 0,0 0,00 155,( 

VENITURI NEFISCALE(cod 00.14) 0012 0,00 1.920,00 1.680,00 0,0( 85,00 155,00 155,00 0,0( 0,01 0,OC 155,( 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICll(cod 001 d 0,00 1.920,00 1.680,00 0,0( 85,00 155,00 155,00 0,0( 0,0( 0,0C 155,( 

36.02+37.02) 

Transferuri voluntare,altele decal subventiile(cod 3702 0,00 1.920,00 1.680,00 0,01 85,00 155,00 155,00 0,0( 0,()1 0,0C 155,( 

37.02.04+37.02.05) 

Varsaminte din sectiunea de functionare 37020i 0,00 1.920,00 1.680,00 o,o, 85,00 155,00 155,00 0,01 0,0 0,0( 155,( 

IV. SUBVENTII (cod 00.18) 001 1 0,00 314.562,70 54.577,00 51.132,0 170.261 ,00 38.592,70 278,70 0,OI 0,0 0,0< 278,, 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 001! 0,00 314.562,70 54.577,00 51.132,0 170.261 ,00 38.592,70 278,70 0,01 0,0 0,0( 278,, 

ADMINISTRATIEI PUBLICE(cod 42.02+43.02) 

~ INDSOFT-SICO • JUDETULARAD Pagina 4• 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Subventii de la bugetul de stat (cod 420, 0,00 301.897,70 41.802,00 51.132,0 170.371,00 38.592,70 278,70 0,01 0,0 0,0( 278,; 

12.02.01-+42.02.05-+42.02.10-+42.02.12-+42.02.13+ 
12.02.14+ 
12.02.15-+42.02.16-+42.02.18-+42.02.20-+42.02.29+ 
12.02.40+ 
12.02.51-+42.02.52-+42.02.55-+42.02.62-+42.02.65+ 
12.02. 67 + 42,02.69+42.02. 77-+42.02. 79-+42.02.84 
t-42.02.85+ 42.02.87) 

Subventii primite de la bug de stat ptr finantarea 42025; 0,00 278,70 0,00 0,0{ 0,00 278,70 278,70 O,OI 0,0 o,oc 278,; 

nvestitiilor pentru inslitutii publice de asist.soc. si 
Jnitati de asistenta medico-sociale 

Finantarea programului national de Dezvoltare 42026!: 0,00 9.416,00 9.416,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0< 0,0C 0,( 

_ocala 

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale 420269 0,00 7.759,00 7.264,00 339,01 93,00 63,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

1ecesare sustinerii derularii proiectelor finantate din 
'onduri exteme nerambursabile (FEN) postaderare, 
3ferete perioadei de programare 2014-2020 

Subvenlii de la bugetul de stat catre bugetele locale 42028 , 0,00 75.022,00 15.005,00 45.012,0( 15.005,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Jentru Programul na?ional de investitii Anghel Saligny 

Alocari de sume din PNRR aferente asistentei 42028f 0,00 47.214,00 0,00 5.781,0C 41.204,00 229,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

11nanciare nerambursabile 

Fonduri europene nerambursabile 42028801 0,00 39.705,00 0,00 4.888,0( 34.624,00 193,00 0,00 0,0C 0,0 o,oa 0,( 

Sume aferente TVA 42028803 0,00 7.509,00 0,00 893,0( 6.580,00 36,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Alocari de sume din PNRR aferente componentei 420289 0,00 10.117,00 10.117,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

imprumuturi 

Fonduri din imprumut rambursabil 42028901 0,00 8.502,00 8.502,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 O,OI 0,0 0,00 0,( 

Sume aferente TVA 42028901 0,00 1.615,00 1.615,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0I 0,0 o,oc 0,( 

Subventii de la bugetul de stat pentru implementarea 420292 0,00 152.091,00 0,00 o,or 114.069,00 38.022,00 0,00 0,0 0,0 O,OC 0,( 

proiectelor de infrastructura de transport 

Finantarea nationala 42029201 0,00 22.814,00 0,00 0,0 22.814,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0{ 0,( 

Finantare externa nerambursabila 4202920. 0,00 129.277,00 0,00 0,01 91.255,00 38.022,00 0,00 0,01 0,0 0,0< 0,( 

Subventii de la alte administralii(cod 43.02.31) 430; 0,00 12.665,00 12.775,00 0,01 -110,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Subventii acordate in baza contractelor de 43023~ 0,00 12.665,00 12.775,00 0,0 -110,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

parteneriat sau asociere 

~ INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 4! 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim. IV 

Subventii acordate in baza contractelor de 4302390~ 0,00 12.665,00 12.775,00 0,01 -110,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0! 0,( 

parteneriat sau asociere pentru sectiunea de 
dezvoltare 

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor 480. 0,00 48.036,00 84.065,00 39.101,01 -75.571,00 441,00 0,00 0,UI 0,0 0,0[ 0,( 

efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 
2014-2020 

Fondul European de Dezvoltare Regionala(cod 480201 0,00 46.230,00 83.610,00 38.646,01 -76.026,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

48.02.01.01 la 48.02.01.03) 

Sume primite in contul plalilor efectuate in anul 48020101 0,00 46.230,00 83.610,00 38.646,0 -76.026,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

curent 

Fondul Social European(cod 48.02.02.01 la 48020, 0,00 1.806,00 455,00 455,0( 455,00 441,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

48.02.02.03) 

Sume primite in contul platilor efectuate in anul 48020201 0,00 1.806,00 455,00 455,0( 455,00 441,00 0,00 0, OI 0,0 0,0( 0,( 

curent 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 5002 621.206,70 461.129,70 185.401 ,00 123.628,0( 112.852,00 39.248,70 465,70 0,0 0,0 0,0( 465,i 

(5002+5902+6302+6902+7902) 

CHELTUIELI CURENTE 02.01 496.449,00 323.588,00 144.245,00 50.633,0( 89.812,00 38.898,00 115,00 O,UI 0,0 o,oc 115,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 02.51 33.489,00 33.489,00 18.838,00 4.492,0( 10.016,00 143,00 115,00 O,ij 0,0 o,oc 115,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri de capital (cod 02.510~ 33.489,00 33.489,00 18.838,00 4.492,01 10.016,00 143,00 115,00 0,0( 0,0 o,oc 115,( 

51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

Transferuri din bugetele locale ptr finantarea 02.51022e 17.063,00 17.063,00 16.924,00 0,0 139,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii 

Alie transferuri de capital catre institutii publice 02.51022~ 16.426,00 16.426,00 1.914,00 4.492,0( 9.877,00 143,00 115,00 0,()( 0,0 0,0( 115,( 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 02.5~ 1.008,00 1.008,00 410,00 598,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

A. Transferuri 02.5501 1.008,00 1.008,00 410,00 598,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0d 0,( 

inteme(55.01 .18+55.01 .63+55.01 .65) 

Programe de dezvoltare 02.55011 3 1.008,00 1.008,00 410,00 598 ,0< 0,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN 02.58 379.482,00 231.760,00 114.880,00 39.762,0( 38,592,00 38.526,00 0,00 0,OI 0,0 0,00 0,( 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 

Programe din Fondul European de Dezvoltare 02.5801 377.271,00 229.549,00 114.263,00 39.217,01 38.047,00 38.022,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Regionala (FEDR) 

Finantarea nationala 02.580101 59.243,00 36.308,00 13.223,00 267.~ 22.818,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Finantarea externa nerambursabila 02.58010, 308.402,00 175.507,00 83.610,00 38.646,0 15.229,00 38.022,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Cheltuieli neeligibile 02.58010: 9.626,00 17.734,00 17.430,00 304,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

~ INDSOFT-SICO · JUDETULARAD Pagina 4E 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim.IV An Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim. IV 

Programe din Fondul Social European (FSE 02.580, 2.139,00 2.139,00 545,00 545,0I 545,00 504,00 0,00 O,OI 0,0 O,OI 0,( 

Finantarea nationala 02.580201 333,00 333,00 90,00 90,01 90,00 63,00 0,00 0,0 0,0 O,OI 0,( 

Finantarea externa nerambursabila 02.58020:i 1.806,00 1.806,00 455,00 455,0I 455,00 441,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Alie programe comunitare finantate in perioada 02.581 t 36,00 36,00 36,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 O,OI 0,0 0,0( 0,( 

W14-2020 

Finantarea nationala 02.581501 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Mecanismele financiare Spatiul Economic 02.5831 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,0 0,0( 0,( 

::uropean si Norvegian 2014-2021 

Finantarea nationala 02.583101 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN 02.6( 52.431,00 47.214,00 0,00 5.781,01 41 .204,00 229,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,( 

3UMELE REPREZENTAND ASISTENTA 
=1NANCIARA NERAMBURSABILAAFERENTA PNRR 

Fonduri europene nerambursabile 02.6001 44.089,00 39.705,00 0,00 4.888,0 34.624,00 193,00 0,00 0,01 0,0 0,0< 0,( 

Sume aferente TVA 02.600: 8.342,00 7.509,00 0,00 893,0C 6.580,00 36,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 02.61 30.039,00 10.117,00 10.117,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0! 0,( 

3UMELE AFERENTE COM PON ENTEi DE 
MPRUMUT A PNRR 

Fonduri din imprumut rambursabil 02.6101 25.243,00 8.502,00 8.502,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,( 

Sume aferente TVA 02.6103 4.796,00 1.615,00 1.615,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 O,OC 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.7C 124.757,70 137.541,70 41.156,00 72.995,01 23.040,00 350,70 350,70 0,0 0,0 O,OC 350,; 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71 124.757,70 137.541,70 41 .156,00 72.995,01 23.040,00 350,70 350,70 0,0 O, OI 0,0( 350,; 

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71.01.03+71.01 .30) 02.7101 124.757,70 137.541,70 41.156,00 72.995,01 23.040,00 350,70 350,70 0,0 0,0 0,0• 350,; 

Constructii 02.710101 116.146,00 128.766,00 34.733,00 71 .274,01 22.759,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 O,OG 0,( 

Masini, echipamente si mijloace de transport 02.710102 2.760,50 2.760,50 1.982,00 681,0 -31,00 128,50 128,50 0,0( 0,0 0,0[ 128,! 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 02.71010 3.737,20 3.737,20 3.050,00 368,0 130,00 189,20 189,20 0,0( 0,0 0,0( 189,: 

;orporale 

Alte active fixe 02.71013C 2.114,00 2.278,00 1.391,00 672,0 182,00 33,00 33,00 0,0( 0,0 o,oc 33,( 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 75.788,00 45.482,00 34.838,00 9.650,0 993,00 1,00 1,00 0,0( 0,0 o,oc 1,( 

CAP. Autoritati publice si actiuni externe 510~ 75.788,00 45.482,00 34.838,00 9.650,01 993,00 1,00 1,00 o,o, 0,0 0,01 1,( 

CHELTUIELI CURENTE 5102.01 37.894,00 28.474,00 28.450,00 0,01 24,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN 5102.SE 7.855,00 18.357,00 18.333,00 0,01 24,00 0,00 0,00 0,0 0,0 O,CI 0,( 

t..FERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 

) INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 4; 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim. IV An Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim.IV 

Programe din Fondul European de Dezvoltare 5102.5801 7.783,00 18.285,00 18.261 ,00 0,01 24,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Regionala (FEDR) 

Finantarea nationala 5102.580101 922,00 2.920,00 2.916,00 0,01 4,00 0,00 0,00 0,0 0,0 O,Ol 0,( 

Finantarea externa nerambursabila 5102.58010, 3.522,00 11.917,00 11.897,00 0,01 20,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0{ 0,( 

Cheltuieli neeligibile 5102.58010~ 3.339,00 3.448,00 3.448,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,uc 0,( 

Alie programe comunitare finantate in perioada 5102.581< 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0{ 0,( 

2014-2020 

Finantarea nationala 5102.581501 36,00 36,00 36,00 0,01 0,00 0,00 0,00 O,OI 0,0 0,0C 0,( 

Mecanismele financiare Spaliul Economic 5102.5831 36,00 36,00 36,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

European si Norvegian 2014-2021 

Finantarea nationala 5102.583101 36,00 36,00 36,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( o.c 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 5102.61 30.039,00 10.117,00 10.117,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,UI 0.( 

SU MELE AFERENTE COMPONENTEI DE 
IMPRUMUT A PNRR 

Fonduri din imprumut rambursabil 5102.6101 25.243,00 8.502,00 8.502,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o.~ 0,( 

Sume aferente TVA 5102.61 m 4.796,00 1.615,00 1.615,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 o,o. 0,0{ 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 5102.7( 37.894,00 17.008,00 6.388,00 9.650,01 969,00 1,00 1,00 0,0 0,D 0,0( 1,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 5102.71 37.894,00 17.008,00 6.388,00 9.650,01 969,00 1,00 1,00 0,01 0,0 0,01 1,( 

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01 .03+71.01.30) 5102.7101 37.894,00 17.008,00 6.388,00 9.650,01 969,00 1,00 1,00 O,OI 0,0 o.or 1,( 

Construclii 5102.710101 32.946,00 11.896,00 1.740,00 9.187,01 969,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0! 0,( 

Masini, echipamente si mijloace de transport 5102.71010: 2.162,00 2.162,00 1.897,00 265,0 0,00 0,00 0,00 0,Oi 0,0 0,01 0,( 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 5102.71010 1.566,00 1.566,00 1.367,00 198,0 0,00 1,00 1,00 0,01 0,0 0,0{ 1,( 

corporale 

Alie active fixe 5102.71013( 1.220,00 1.384,00 1.384,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,1 

Din total capitol 5102: 75.788,00 45.482,00 34.838,00 9.650,01 993,00 1,00 1,00 0,0 0,0 o,oc 1,( 

Autoritati executive si legislative 510201 75.788,00 45.482,00 34.838,00 9.650,01 993,00 1,00 1,00 o;oi 0,0 o,oc 1,( 

Autoritati executive 51020103 75.788,00 45.482,00 34.838,00 9.650,01 993,00 1,00 1,00 0,Oi 0,0 O,OG 1,( 

Partea a 11-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI 590, 226,00 226,00 118,00 8,0( 100,00 0,00 0,00 O;lli 0,0 0,0c 0,( 

SIGURANTA NATIONALA 

CAP. Aparare 600~ 108,00 108,00 0,00 8,01 100,00 0,00 0,00 Ml 0,0 0,0( 0,1 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6002.7( 108,00 108,00 0,00 8,01 100,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6002.71 108,00 108,00 0,00 8,0 100,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Active fixe (cod 71.01 .01 la 71.01 .03+71.01.30) 6002.7101 108,00 108,00 0,00 8,0 100,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Masini, echipamente si mijloace de transport 6002.71010, 103,00 103,00 0,00 3,0( 100,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

~ INDSOFT-SICO - JUOETULARAD Pagina 41 



Cod indicator CREDITEDE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim.I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Alie active fixe 6002.71013( 5,00 5,00 0,00 5,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Din total capitol 6002: 108,00 108,00 0,00 8,0 100,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Aparare nationala 60020, 108,00 108,00 0,00 8,0 100,00 0,00 0,00 0Jji 0,0 0,01 0,( 

CAP. Ordine publica sl siguranta nationala 610, 118,00 118,00 118,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6102.70 118,00 118,00 118,00 0,01 0,00 0,00 0,00 M 0,0 0,1)( 0,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6102.71 118,00 118,00 118,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,()( 0,( 

Aclivefixe (cod 71.01 .01 la 71.01.03+71 .01.30) 6102.7101 118,00 118,00 118,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,1 

Masini, echipamente si mijloace de transport 6102.71010 .. 85,00 85,00 85,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0, 0C 0,( 

Mobilier, aparatura birotica si aite active 6102.71010~ 33,00 33,00 33,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0{ 0,( 

;orporale 

Din total capitol 6102: 118,00 118,00 118,00 0,01 0,00 0,00 0,00 O;ol o,u; 0,0C 0,( 

Protectie civila si protectia contra incendiilor 61020' 118,00 118,00 118,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0! 0,( 

:protectie civila nonmilitara) 

Partea a 111-a CHELTUlELI SOCIAL-CULTURALE 630: 93.534,70 88.317,70 21.432,00 13.714,01 51 .946,00 1.225,70 464,70 0,0 0,0 0,01 464,; 

CAP. lnvatamant 650, 46.369,00 41.251,00 102,00 27,01 41.054,00 68,00 40,00 0,0 0,0 0,0( 40,( 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01 46.280,00 41.162,00 53,00 27,01 41.054,00 28,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 6502.51 137,00 137,00 53,00 27,01 29,00 28,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

O.DMlNISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri de capital (cod 6502.510; 137,00 137,00 53,00 27,01 29,00 28,00 0,00 0,01 0,0 0,0! 0,( 

51 .02.12+51.02.28+51 .02.29) 

Alie transferuri de capital catre institutii publice 6502.51022~ 137,00 137,00 53,00 27,01 29,00 28,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN 6502.6( 46.143,00 41.025,00 0,00 0,0 41 .025,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0[ 0,( 

3UMELE REPREZENTAND ASISTENTA 
=1NANCIARA NERAMBURSABILAAFERENTA PNRR 

Fonduri europene nerambursabile 6502.6001 38.775,00 34.474,00 0,00 0,0( 34.474,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0• 0,( 

Sume aferente TVA 6502.600: 7.368,00 6.551 ,00 0,00 0,0( 6.551 ,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,1 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.7C 89,00 89,00 49,00 0,01 0,00 40,00 40,00 0,0 0,0 O,oc 40,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71 89,00 89,00 49,00 0,01 0,00 40,00 40,00 0,0< 0,0 0,0C 40,( 

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71.01 .03+71.01.30) 6502.7101 89,00 89,00 49,00 O,Ot 0,00 40,00 40,00 o;o 0,0 0,0( 40,( 

Constructii 6502.710101 42,00 42,00 42,00 0,0 1 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Alie active fixe 6502.71013( 47,00 47,00 7,00 0,0 0,00 40,00 40,00 O,Oi 0,0 0,01 40,( 

Din total capitol 6502: 46.369,00 41.251,00 102,00 27,0 41.054,00 68,00 40,00 o-;o 0,0 o,oc 40,( 

invatamant nedefinibil prin nivel 65020 1 226,00 226,00 102,00 27,0 29,00 68,00 40,00 0,01 0,0 0,()( 40,( 

~ INDSOFT-SICO • JUOETULARAO Pagina 4! 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim.Ill Trim. IV 

lnvatamant special 65020701 226,00 226,00 102,00 27,01 29,00 68,00 40,00 0,01 0,0 0,0( 40,( 

Aile cheltuieli in domeniul invatamantului 65025( 46.143,00 41 .025,00 0,00 0,0 41.025,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

CAP. Sanatate 660, 22.960,00 22.960,00 16.924,00 5.897,0 139,00 0,00 0,00 o-;o 0,0 0,U( 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 6602.01 22.665,00 22.665,00 16.924,00 5.602,()( 139,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 6602.51 17.063,00 17.063,00 16.924,00 0,0( 139,00 0,00 0,00 0pi 0,0 0,0( 0,( 

A.DMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri de capital (cod 6602.5102 17.063,00 17.063,00 16.924,00 0,01 139,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,CX 0,1 

51 .02.12+51.02.28+51.02.29) 

Transferuri din bugetele locale ptr finantarea 6602.51022E 17.063,00 17.063,00 16.924,00 0,01 139,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0C 0,( 

:heltuielilor de capital din domeniul sanatatii 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN 6602.6( 5.602,00 5.602,00 0,00 5.602,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,OI 0,0, 0,( 

SU MELE REPREZENTAND ASISTENTA 
FINANCIARA NERAMBURSABILAAFERENTA PNRR 

Fonduri europene nerambursabile 6602.6001 4.738,00 4.738,00 0,00 4.738,01 0,00 0,00 0,00 o,o, 0,0 0,01 0,( 

Sume aferente TVA 6602.600: 864,00 864,00 0,00 864,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6602.7( 295,00 295,00 0,00 295,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6602.71 295,00 295,00 0,00 295,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,uc 0,( 

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71.01 .03+71.01 .30) 6602.7101 295,00 295,00 0,00 295,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 O,OC 0,( 

Constructii 6602.710101 295,00 295,00 0,00 295,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Din total capitol 6602: 22.960,00 22.960,00 16.924,00 5.897,01 139,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0! 0,( 

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 66020€ 17.063,00 17.063,00 16.924,00 0,01 139,00 0,00 0,00 0,()( 0,0 0,0( 0,( 

Spitale generale 66020601 17.063,00 17.063,00 16.924,00 0,01 139,00 0,00 0,00 0;oi 0,0 0,0, 0,( 

Aile cheltuieli in domeniu sanatatii 66025( 5.897,00 5.897,00 0,00 5.897,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0! 0,( 

Aile institutii si actiuni sanitare 6602505( 5.897,00 5.897,00 0,00 5.897,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0! 0,( 

CAP. Cultura, recreere si religie 670~ 17.430,00 17.430,00 2.356,00 5.132,0( 9.827,00 115,00 115,00 0,0! 0,0 0,0( 115.( 

CHELTUIELI CURENTE 6702.01 16.063,00 16.063,00 1.656,00 4.465,0( 9.827,00 115,00 115,00 OP! 0,0 0,0( 115,( 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 6702.51 16.063,00 16.063,00 1.656,00 4.465,0[ 9.827,00 115,00 115,00 0,0 0,0 0,0! 115,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri de capital (cod 6702.510, 16.063,00 16.063,00 1.656,00 4.465,0( 9.827,00 115,00 115,00 0,0 0,0 O, Ol 115.1 

51.02.12+51.02.28+51 .02.29) 

Alte transferuri de capital catre institutii publice 6702.51022f 16.063,00 16.063,00 1.656,00 4.465,()1 9.827,00 115,00 115,00 op 0,0 0,OI 115,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6702.7( 1.367,00 1.367,00 700,00 667,01 0,00 0,00 0,00 @ 0,0 0,U( 0.1 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6702.71 1.367,00 1.367,00 700,00 667,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0! 0,( 

!:l INDSOFT-SICO - JUDETULARAD Pagina 51 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV An Trim. I Trim. II Trim.Ill Trim.IV 

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71 .01.03+71 .01 .30) 6702.7101 1.367,00 1.367,00 700,00 667,01 0,00 0,00 0,00 0-;oi 0,0 O,Oc 0,1 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 6702.71010 734,00 734,00 700,00 34,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,()( 0,1 

corporale 

Alie active fixe 6702.71013C 633,00 633,00 0,00 633,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,1 

Din total capitol 6702: 17.430,00 17.430,00 2.356,00 5.132,0( 9.827,00 115,00 115,00 Opi 0,0 o,oc 11 5,1 

Servicii culturale 67020. 17.430,00 17.430,00 2.356,00 5.132,01 9.827,00 115,00 115,00 0,0 0,0 0,()( 115,1 

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 6702030~ 1.367,00 1.367,00 700,00 667,01 0,00 0,00 0,00 Ml 0,0 o,uc 0,1 

Muzee 67020302 14.304,00 14.304,00 750,00 3.612,0 9.827,00 115,00 115,00 0~01 0,0 O,uc 11 5,( 

Alie servicii culturale 6702033( 1.759,00 1.759,00 906,00 853,0 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 0,0( 0,1 

CAP. Asigurari si aslstenta sociala 680~ 6.775,70 6.676,70 2.050,00 2.658,0 926,00 1.042,70 309,70 0,01 0,0 o,oc 309,; 

CHELTUIELI CURENTE 6802.01 5.463,00 5.364,00 2.050,00 1.836,0 745,00 733,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,1 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 6802.51 226,00 226,00 205,00 0,0 21,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Transferuri de capital (cod 6802.510, 226,00 226,00 205,00 0,01 21 ,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

51 .02.12+51.02.28+51 .02.29) 

Alie transferuri de capital catre institutii publice 6802.51022f 226,00 226,00 205,00 0,01 21 ,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0{ 0,( 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN 6802.5E 4.551,00 4.551,00 1.845,00 1.657,01 545,00 504,00 0,00 o,d] 0,0 0,0( 0,( 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 

Programe din Fondul European de Dezvoltare 6802.5801 2.412,00 2.412,00 1.300,00 1.112,01 0,00 0,00 0,00 OJ)i 0,0 0,01 0,( 

Regionala (FEDR) 

Finantarea nationala 6802.580101 567,00 567,00 300,00 267,0 0,00 0,00 0,00 O, OI 0,0 O, OI 0,( 

Finantarea externa nerambursabila 6802.58010: 1.323,00 1.323,00 700,00 623,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Chelluieli neeligibile 6802.58010 522,00 522,00 300,00 222,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Programe din Fondul Social European (FSE 6802.5802 2.139,00 2.139,00 545,00 545,01 545,00 504,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,1 

Finanlarea nationala 6802.580201 333,00 333,00 90,00 90,01 90,00 63,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

Finantarea externa nerambursabila 6802.580202 1.806,00 1.806,00 455,00 455,0( 455,00 441 ,00 0,00 O,Ol 0,0 o,oc 0,( 

TlTLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN 6802.6C 686,00 587,00 0,00 179,01 179,00 229,00 0,00 0,0( 0,0 0,Ul 0,( 

SU MELE REPREZENTAND ASISTENTA 
FINANCIARA NERAMBURSABILAAFERENTA PNRR 

Fonduri europene nerambursabile 6802.6001 576,00 493,00 0,00 150,0 150,00 193,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Sume aferente TVA 6802.600: 110,00 94,00 0,00 29,0 29,00 36,00 0,00 o,o, 0,0 0,0( 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6802.7( 1.312,70 1.312,70 0,00 822,0 181,00 309,70 309,70 0,0 0,0 0,01 309,; 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6802.71 1.312,70 1.312,70 0,00 822,01 181,00 309,70 309,70 O,D 0,0 0,01 309,; 

;;> INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 5· 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim.IV 

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71.01 .03+71.01 .30) 6802.7101 1.312,70 1.312,70 0,00 822,01 181 ,00 309,70 309,70 0,0 0,0 0,OI 309,; 

Constructii 6802.710101 239,00 239,00 0,00 239,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

Masini, echipamente si mijloace de transport 6802. 71010~ 410,50 410,50 0,00 413,01 -131,00 128,50 128,50 0,0 0,0 o,oc 128,! 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 6802. 71010~ 454,20 454,20 0,00 136,01 130,00 188,20 188,20 0,0( 0,0 o,oc 188,: 

corpora le 

Aile active fixe 6802.71013( 209,00 209,00 0,00 34,01 182,00 -7,00 -7,00 0,0! 0,0 o,oc -7,( 

Din total capitol 6802: 6.775,70 6.676,70 2.050,00 2.658,01 926,00 1.042.70 309,70 0,0( 0,0 o,oc 309,; 

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 68020' 1.723,70 1.624,70 0,00 784,0i 302,00 538,70 309,70 0,01 0,0 0,0( 309,; 

Asistenta sociala in caz de invaliditate 6802050 1.723,70 1.624,70 0,00 784,0I 302,00 538,70 309,70 0,0( 0,0 0,0( 309,; 

Asistenta sociala pentru familie si copii 68020f 4.826,00 4.826,00 1.845,00 1.874,0 603,00 504,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

Unitati de asistenta medico sociale 68021 , 226,00 226,00 205,00 0,0 21 ,00 0,00 0,00 0,OI 0,0 0,0( 0,( 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 790; 451.658,00 327.104,00 129.013,00 100.256,0I 59.813,00 38.022,00 0,00 0,OI 0,0 0,OC 0,( 

CAP. Transporturi 840; 451.658,00 327.104,00 129.013,00 100.256,0 59.813,00 38.022,00 0,00 0,01 0,0 0,OC 0,( 

CHELTUIELI CURENTE 8402.01 368.084,00 209.860,00 95.112,00 38.703,0 38.023,00 38.022,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 8402.55 1.008,00 1.008,00 410,00 598,0( 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0( 0,( 

A. Transferuri 8402.5501 1.008,00 1.008,00 410,00 598,0( 0,00 0,00 0,00 0,0I 0,0 0,0( 0,( 

interne(55.01 .18+55.01 .63+55.01 .65) 

Programe de dezvoltare 8402.55011 3 1.008,00 1.008,00 410,00 598,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,OI 0,00 0,( 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN 8402.5€ 367.076,00 208.852,00 94.702,00 38.105,01 38.023,00 38.022,00 0,00 0,0 0,0 o,oc 0,( 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 

Programe din Fondul European de Dezvoltare 8402.5801 367.076,00 208.852,00 94.702,00 38.105,01 38.023,00 38.022,00 0,00 0,0( 0,0 0,0C 0,( 

Regionala (FEDR) 

Finantarea nationala 8402.580101 57.754,00 32.821,00 10.007,00 0,01 22.814,00 0,00 0,00 0,0( 0,OI 0,0C 0,( 

Finantarea externa nerambursabila 8402.580102 303.557,00 162.267,00 71 .013,00 38.023,01 15.209,00 38.022,00 0,00 0,0( 0,0 0,0C 0,( 

Cheltuieli neeligibile 8402.580101 5.765,00 13.764,00 13.682,00 82,0 0,00 0,00 0,00 0,0{ 0,0 0,0C 0,( 

CHELTUIELI DE CAPITAL 8402.7 83.574,00 117.244,00 33.901,00 61.553,0 21 .790,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 8402.71 83.574,00 117.244,00 33.901 ,00 61.553,0 21.790,00 0,00 0,00 o,or 0,0 0,0C 0,( 

Active fixe (cod 71.01 .01 la 71.01 .03+71.01 .30) 8402.7101 83.574,00 117.244,00 33.901 ,00 61.553,0 21.790,00 0,00 0,00 0,0( 0,0 o,oc 0,( 

Constructii 8402.710101 82.624,00 116.294,00 32.951 ,00 61.553,0 21.790,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0( 0,( 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 8402.71010~ 950,00 950,00 950,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,()( 0,( 

corporale 

Din total capitol 8402: 451.658,00 327.104,00 129.013,00 100.256,01 59.813,00 38.022,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Transport rutier 84020~ 450.650,00 326.096,00 128.603,00 99.658,01 59.813,00 38.022,00 0,00 0,0 0,0 0,01 0,( 

Drumuri si poduri 84020301 450.650,00 326.096,00 128.603,00 99.658,01 59.813,00 38.022,00 0,00 0,0 0,0 0,0[ 0,( 

!:> INDSOFT-SICO- JUDETULARAD Pagina 5: 



Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE lnfluenta lnfluenta 
Denumirea indicatorilor ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV An Trim. I Trim.II Trim. Ill Trim. IV 

Trans port aerian 84020E 1.008,00 1.008,00 410,00 598,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,D 0,0[ 0,[ 

Aviatia civila 8402060, 1.008,00 1.008,00 410,00 598,0 0,00 0,00 0,00 0,01 0,0 0,0[ 0,( 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 960, 0,00 -96.611,00 -45.079,00 -33.395,0 -18.077,00 -60,00 -32,00 0,01 0,0 o,m -32,( 

EXCEDENT 9am 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,()( 0,( 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98029 1 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,CM 0,0 0,0( 0,( 

DEFICIT 990, 0,00 96.611,00 45.079,00 33.395,0( 18.077,00 60,00 32,00 0,0 0,0 0,1)( 32,( 

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99029 1 0,00 96.611 ,00 45.079,00 33.395,0( 18.077,00 60,00 32,00 0,0 0,0 0,01 32,( 

Estimarile pentru anii 2024- 2026 raman la nivelul celor aprobate prin HCJ nr.382/27.09.2023 

i:> INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 5: 



•) PROGRAMUL MINIMAL AL BIBLIOTECII JUDETENE A. D. XENOPOL ARAD PE ANUL 2023 

lei 

Nr. Crt. Denumlrea ac\iunii Obiectivul strategic la care se refera Buget anual 2023 
0 1 2 3 

A. Ac!iuni cultural-artistice 
1. Valori europene in Biblioteca Judeteanii 

Festivalul lntema~onal de Filme de Foarte Scurt Metraj Tres Court 2023 - edi~a 

1 a 25-a D7.1 2,000.00 

2 
Tabara de grafica ~i ilustra~e de carte de la Bala, edi~a a XIII-a 

D7.1 30,000.00 
Subtotal: 32,000.00 

2. Ludoteca 
1 Joe ~i educaije D3.3 3,000.00 

2 Feslivalul lntema\ional de Pove~ti Magia Cuvantului, edi\ia a XI-a D7.1 17,000.00 

Subtotal: 20,000.00 

3. Promovarea serv/ciilor bibliotecii 
1 Noaotea bibliotecii D2.3 2,000.00 
2 Promovarea activitatilor dedicate beneficiarilor bibliotecii D2.3 10,000.00 
3 Biblioteca estivala D2.3 500.00 
4 Cafeneaua literara D2.3 500.00 

Subtotal: 13,000.00 
B. Actiuni educative de tineret si recreative 

1. Biblioteca pentru tot/ 
1 IMY Tech in biblioteca D3.3 10,000.00 
2 l~nseeaale D2.3 15,000.00 

Subtotal: 25,000.00 
C. Actiuni cultural-stiintifice 

1. Valorificarea s/ promovarea patrimoniu/ui local 
Expozijii de carte veche, fotografii , partituri, manuscrise, harji din palrimoniul 

1 bibliotecii 
D5.1 15,000.00 

2 
Tiparirea de manuscrise aflate in pabimoniul bibliotecii jude\ene AD. XENOPOL 
Arad D5.1 67,000.00 

3 
Tribuni~tii aradeni 

D5.1 60,000.00 
Subtotal: 142,000.00 

2. Biblioteci infratite 

1 ldentita~ comune: Szeged, Gyula, Novi-Sad, Chi~inau, Var~e\ D7.1 7,000.00 
Subtotal: 7,000.00 

3. Educatle in bibliotecii 

Pagina 54 



1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1 
2 

3 

4 

1 

1 
2 

1 
2 

3 
4 

Galeria scrittorilor aradeni D2.3 
Ziua Bibliotecarului D2.3 
Vitrina cu literatura romana contemporana D2.3 
Se deapana pove~ti D2.3 
Arta in expoziije D2.3 
Literarmente D2.3 
1teratura ta lumanare D2.3 

IMarii no~tn muzic1em D2.3 
Subtotal: 

4. lstorle ~I /dentltate locala 
IMm1mstra\1e Romaneasca Aradeana D5.1 
Analele Aradului D5.1 

Parteneriat cu lnspectoratul $colar Jude\ean pentru predarea elementelor de 
istorie ~i de identitate localii la orele de curs. D5.1 
Iis1one, 1,;unura ?1 L;1V 111za~e t:uropeana in contextUI actual, ::;1mpoz1onu1 t:uropa-
Provocari ?i Riispunsuri D5.1 

Subtotal: 
D. Ac~uni care se desfa~oara pe tot parcursul anului 2023 

1. Extinderea ~I sporlrea confortu/ui in Bibliotecii 
Reparatii curente D2.2 

Subtotal: 
2. Conservare Ji accesibilitate 

Restaurare/ recondi tjonare carte veche D4.1 
Diqitizarea marilor scrittori ariideni D4.1 

Subtotal: 
3. Formare profesionala continua 

Formarea orofesionalii continua a bibliotecarilor din iudet D7.3 
IParticipari la conferin\e1e A.N.B.t'.K. D7.3 
Participari la intrunirile de specialilate organizate de catre instituiji omoloage din 
ltara si din strainatate D7.3 
Cursuri de specialitate D7.3 

Subtotal: 
TOTAL PROGRAM MINIMAL ANUL 2023: 

Pre~edinte, 
lustin Cionca 

Secretar General al Judetului, 
Silvana Lupu • 

1,500.00 
4,500.00 

2,000.00 
2,000.00 
5,000.00 

20,000.00 
35,000.00 

40,000.00 
123,000.00 

8,000.00 

35,000.00 
206,000.00 

880,000.00 
880,000.00 

50,000.00 
50,000.00 

100,000.00 

2,000.00 
3,500.00 

1,500.00 
18,000.00 
25,000.00 

1,485,000.00 

Pagina 55 


